
Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının “Hərbi 

xidmətlərə görə” medalı ilə təltif edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası ərazilərinin işğaldan azad olunması zamanı döyüş 

tapşırıqlarını və xidməti vəzifələrini yerinə yetirərkən fərqlənmiş Azərbaycan 

Respublikası Silahlı Qüvvələrinin aşağıdakı hərbi qulluqçuları “Hərbi xidmətlərə 

görə” medalı ilə təltif edilsinlər: 

Abbasov Klos İslam oğlu – polkovnik 

Abdullayev İslam Qabil oğlu – polkovnik 

Abubəkirov Ədalət Ağalar oğlu – polkovnik 

Allahverdiyev Fuad Arif oğlu – polkovnik 

Allahyarov Dəyanət Elşad oğlu – polkovnik 

Atakişiyev Eldar Aleksandr oğlu – polkovnik 

Babayev İmran Rza oğlu – polkovnik 

Balayev Möhübbət Mirzəhüseyn oğlu – polkovnik 

Bəxtiyarov Natiq Bəxtiyar oğlu – polkovnik 

Cabbarov Nərman Rəşid oğlu – polkovnik 

Cəfərov Rövşən Məmmədcəfər oğlu – tibb xidməti polkovniki 

Cəlilov Gülağa Ümid oğlu – polkovnik 

Əhmədov Elsevər Rasim oğlu – polkovnik 

Əkbərov Elman Nəsrəddin oğlu – polkovnik 

Əliyev Elmar Məmiş oğlu – polkovnik 

Əliyev Emil Rafiq oğlu – ədliyyə polkovniki 

Əlləzov Çingiz Bayram oğlu – tibb xidməti polkovniki 

Həmidov Zaur Əlihüseyn oğlu – polkovnik 

Həsənov Eldəniz Əhməd oğlu – polkovnik 

Xəlilov Vasif Tofiq oğlu – polkovnik 

İsbəndiyarov Vüqar Tofiq oğlu – polkovnik 

Məhərrəmli Zeynalabdin Məhəmmədəli oğlu – 1-ci dərəcəli kapitan 

Məmmədov Ceyhun Şöhrət oğlu – polkovnik 

Məmmədov Xəyyam Şükür oğlu – polkovnik 

Məmmədov Rəşad Ramiz oğlu – 1-ci dərəcəli kapitan 

Məmmədtağıyev Aydın İslam oğlu – polkovnik 

Muradov Yaşar Kərim oğlu – polkovnik 

Museyibov Nemət Ağaveyis oğlu – polkovnik 

Nağıyev Mirhəmid Qasım oğlu – polkovnik 

Paşayev Azər Muxtar oğlu – polkovnik 



Rzayev Zərdabi Vahid oğlu – polkovnik 

Salehov Vaqif Həsən oğlu – polkovnik 

Sultanov Samir Abdulmin oğlu – polkovnik 

Şahbazov Şöhrət Xankişi oğlu – polkovnik 

Şahverdiyev Sahib Fikrət oğlu – polkovnik 

Yəhyayev Eldəniz Telman oğlu – polkovnik 

Abbasov Oktay Ələddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Abbasov Süleyman Rza oğlu – polkovnik-leytenant 

Abbaszadə Samir Sabir oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Abdulla Əhmədağa oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Bəhram Əmircan oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Fikrət Nəsrəddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdullayev Hacı Əlmehti oğlu – polkovnik-leytenant 

Abdulov Vüqar Şükür oğlu – polkovnik-leytenant 

Ağakişiyev Balaqadaş Nadir oğlu – polkovnik-leytenant 

Ağaməmmədov Zaur Yunis oğlu – polkovnik-leytenant 

Ağayev Rövşən Seyidağa oğlu – polkovnik-leytenant 

Axundov Eldəniz Kərim oğlu – polkovnik-leytenant 

Axundov Ramil Qurbanəli oğlu – polkovnik-leytenant 

Alıyev Mehti Salman oğlu – polkovnik-leytenant 

Allahyarov Hüseyn İbad oğlu – polkovnik-leytenant 

Aslanov Yaşar Səfərbəy oğlu – polkovnik-leytenant 

Atayev Fərahim Sabir oğlu – polkovnik-leytenant 

Avdiyev Zaur Ələmdar oğlu – polkovnik-leytenant 

Babayev Müslüm Rövşən oğlu – polkovnik-leytenant 

Babayev Yavər Qafar oğlu – ədliyyə polkovnik-leytenantı 

Bağırov Azər Allahverdi oğlu – polkovnik-leytenant 

Bağırov Etibar Mikayıl oğlu – polkovnik-leytenant 

Bənnayev İftixar Cələddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Cabbarov Vidadi Böyukağa oğlu – polkovnik-leytenant 

Cavadov Anar Məmmədəli oğlu – polkovnik-leytenant 

Cavadov Şahin Heybət oğlu – polkovnik-leytenant 

Cəbrayılov Allahverdi Cəbrayıl oğlu – tibb xidməti polkovnik-leytenantı 

Cəfərquliyev Rövşən Əlibala oğlu – polkovnik-leytenant 

Cəfərzadə Elçin Hidayət oğlu – polkovnik-leytenant 

Cəlilov Eldar Mirzəmməd oğlu – polkovnik-leytenant 

Çobanov Ayət Saqif oğlu – polkovnik-leytenant 

Dadaşov Eşqin Yaşar oğlu – polkovnik-leytenant 

Dadaşov Rəhim Qırımxan oğlu – polkovnik-leytenant 

Dərgahquluyev Rauf Əhməd oğlu – polkovnik-leytenant 

Eminov Vüsal İsfəndiyar oğlu – polkovnik-leytenant 

Əbdürrəhmanov Elnur Bəkir oğlu – polkovnik-leytenant 

Əfəndiyev Samir Zakir oğlu – polkovnik-leytenant 

Ələkbərov Zaur Ədalət oğlu – polkovnik-leytenant 

Ələsgərov Zülfüqar Müslüm oğlu – polkovnik-leytenant 



Əliyev Amid Adil oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Anar Muxtar oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Azər Əli oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Camal Əli-İsgəndər oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Dəyanət Vəli oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Emin Vəli oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Əli Mikayıl oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev İntiqam Höccət oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Qoşqar Kiçik oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Mahir Sakit oğlu – 2-ci dərəcəli kapitan 

Əliyev Mehman Ələsgər oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Neman Elyaz oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Nəsimi Aydın oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Rafət Bayramqulu oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Rasim Haşım oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Rasim Səyyad oğlu – polkovnik-leytenant 

Əliyev Rəşad Əlibala oğlu – ədliyyə polkovnik-leytenantı 

Əliyev Vahid Tələt oğlu – polkovnik-leytenant 

Əlizadə Elmar Aydın oğlu – polkovnik-leytenant 

Əsgərov Ceyhun Malik oğlu – polkovnik-leytenant 

Əsgərov Ələddin Azay oğlu – polkovnik-leytenant 

Əşrəfov Vaqif Heydərəli oğlu – polkovnik-leytenant 

Əzizov Azər Əzizağa oğlu – polkovnik-leytenant 

Əzizov Ceyhun Azər oğlu – polkovnik-leytenant 

Əzizov Vüqar Əlimusa oğlu – polkovnik-leytenant 

Hacıyev Elmir Elxan oğlu – polkovnik-leytenant 

Hacıyev Elşad Mais oğlu – polkovnik-leytenant 

Hacıyev Ədalət Hacı oğlu – polkovnik-leytenant 

Hacıyev Nicat Şəmil oğlu – polkovnik-leytenant 

Haqverdiyev Qabil Əsəd oğlu – polkovnik-leytenant 

Haqverdiyev Yenibar Əlif oğlu – polkovnik-leytenant 

Heydərov Elnur Aydın oğlu – polkovnik-leytenant 

Həmidov Taryel Telman oğlu – polkovnik-leytenant 

Həmzəyev Altay İbrahim oğlu – polkovnik-leytenant 

Hidayətov Seymur Hidayət oğlu – polkovnik-leytenant 

Hümbətov Fərman Cəməddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Hüseynov Adil Xosrov oğlu – tibb xidməti polkovnik-leytenantı 

Hüseynov Hacıməmməd Ağamirzə oğlu – polkovnik-leytenant 

Hüseynov Müqabil Əziz oğlu – polkovnik-leytenant 

Hüseynov Səbuhi Sevindik oğlu – polkovnik-leytenant 

Hüseynov Səyavuş Neymət oğlu – ədliyyə polkovnik-leytenantı 

Xasməmmədov İlqar Akif oğlu – polkovnik-leytenant 

Xidirov Teymur Abubakir oğlu – polkovnik-leytenant 

İbrahimov Aslan Dadaş oğlu – polkovnik-leytenant 

İbrahimov Emin Fətəli oğlu – polkovnik-leytenant 



İbrahimov Rasim Zeynal oğlu – polkovnik-leytenant 

İdrisov Babək Ricail oğlu – polkovnik-leytenant 

İsayev Elnur Əzizağa oğlu – polkovnik-leytenant 

İsmayılov Abasqulu Süleyman oğlu – polkovnik-leytenant 

İsmayılov Asif Fəxrəddin oğlu – polkovnik-leytenant 

İsmayılov Binnət Hümbət oğlu – ədliyyə polkovnik-leytenantı 

İsmayılov Ramil Cümşüd oğlu – polkovnik-leytenant 

İsmayılov Səid Mayıl oğlu – polkovnik-leytenant 

İsmayılov Tahir Cümşüd oğlu – polkovnik-leytenant 

İsmayılov Zəfər Əzimxan oğlu – tibb xidməti polkovnik-leytenantı 

Kərəmov Elçin Kərəm oğlu – polkovnik-leytenant 

Kərimov Camal Seyidkamil oğlu – polkovnik-leytenant 

Kərimov Nadir Lənkəran oğlu – tibb xidməti polkovnik-leytenantı 

Kərimov Natiq Kazım oğlu – polkovnik-leytenant 

Kərimov Ümid Ramazan oğlu – polkovnik-leytenant 

Qaçayev Əhliman Nizami oğlu – polkovnik-leytenant 

Qarayev Səbuhi Rauf oğlu – polkovnik-leytenant 

Qasımov Etibar Rəşid oğlu – polkovnik-leytenant 

Qasımov Nurəddin Gülhüseyn oğlu – polkovnik-leytenant 

Qaziyev Tariyel Camal oğlu – polkovnik-leytenant 

Qəniyev Fariz Şahab oğlu – polkovnik-leytenant 

Qəribəliyev Rəşad Tofiq oğlu – polkovnik-leytenant 

Quliyev Fikrət Fazil oğlu – polkovnik-leytenant 

Quliyev Fikrət Məhəmməd oğlu – polkovnik-leytenant 

Quliyev Nəsib Qurban oğlu – polkovnik-leytenant 

Məhəmmədov Ruslan Əlimərdan oğlu – polkovnik-leytenant 

Məhərrəmov Rövşən Məhərrəm oğlu – polkovnik-leytenant 

Məlikov Vüqar Sədiyar oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Anar Əmiralı oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Ayaz Fikrət oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Azər Əliyar oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Azər Xutbəddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Elçin Mirzə oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Elşad Əskər oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Əlzamin Xanbala oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Fizuli Faril oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Samir Fərhad oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Şahin İsgəndər oğlu – polkovnik-leytenant 

Məmmədov Vadim Səfərbəy oğlu – polkovnik-leytenant 

Mikayılov Elman Müzakir oğlu – polkovnik-leytenant 

Mirzəyev Təbriz Rəhim oğlu – polkovnik-leytenant 

Mollayev Elmar Rafiq oğlu – polkovnik-leytenant 

Muxtarov Rəşadət Tofiq oğlu – ədliyyə polkovnik-leytenantı 

Muradov Kamil Murad oğlu – polkovnik-leytenant 

Murtuzov Ramil Kamil oğlu – polkovnik-leytenant 



Musayev Elmir İlyaz oğlu – polkovnik-leytenant 

Mustafayev Fariz Rafiq oğlu – polkovnik-leytenant 

Mustafayev Səbuhi Süleyman oğlu – polkovnik-leytenant 

Mustafayev Zaur Umud oğlu – polkovnik-leytenant 

Mustafayev Zeynal Məsim oğlu – polkovnik-leytenant 

Mürşüdov Teymur Bəxtiyar oğlu – 2-ci dərəcəli kapitan 

Müslümov Renat Rəisoviç – polkovnik-leytenant 

Nağıyev Firudin Vaqif oğlu – polkovnik-leytenant 

Namazov Avtandil Hacı oğlu – polkovnik-leytenant 

Namazov Şöhrət Camal oğlu – polkovnik-leytenant 

Namazov Zaur Elman oğlu – polkovnik-leytenant 

Nəbiyev Sultan Ələkbər oğlu – polkovnik-leytenant 

Niftiyev Eldəniz Əjdər oğlu – polkovnik-leytenant 

Orucov Mehman Qurbanəli oğlu – polkovnik-leytenant 

Orucov Ramiq İzzət oğlu – polkovnik-leytenant 

Paşayev Emin Rauf oğlu – polkovnik-leytenant 

Pirməmmədov Pərviz Tofik oğlu – polkovnik-leytenant 

Rüstəmov Elnur Zeynalabdul oğlu – polkovnik-leytenant 

Sadiqov Ceyhun Vahid oğlu – polkovnik-leytenant 

Salixov Ruslan Ramizoviç – polkovnik-leytenant 

Salmanov Faiq Mehti oğlu – polkovnik-leytenant 

Səfərov Dadaş Mirələm oğlu – polkovnik-leytenant 

Səfərov Vasif Yolçu oğlu – polkovnik-leytenant 

Səlifov Seyran Ədalət oğlu – polkovnik-leytenant 

Səlmanov Elşən İskəndər oğlu – polkovnik-leytenant 

Səmədov İlkin Sadıq oğlu – tibb xidməti polkovnik-leytenantı 

Soltanov Bağır Eyvaz oğlu – polkovnik-leytenant 

Sultanov Şəfi İlyas oğlu – 2-ci dərəcəli kapitan 

Şəfiyev Baba İltifat oğlu – polkovnik-leytenant 

Şərifov Şərif Rəhim oğlu – polkovnik-leytenant 

Şirvanov Anar Məhərrəm oğlu – polkovnik-leytenant 

Tağıyev İsmayıl Tofiq oğlu – polkovnik-leytenant 

Tağıyev Ziyad Nağı oğlu – polkovnik-leytenant 

Vahabov Ruslan Əliheydər oğlu – polkovnik-leytenant 

Verdixanov Amil Sərkar oğlu – polkovnik-leytenant 

Vəliyev Eyyub Şamil oğlu – polkovnik-leytenant 

Yaqubov Bahadur Ağalar oğlu – polkovnik-leytenant 

Yunusov İbrahim Mirxan oğlu – polkovnik-leytenant 

Yusifov Elşən Gündüz oğlu – polkovnik-leytenant 

Zeynallı Murad Nadir oğlu – polkovnik-leytenant 

Zeynalov Anar Elman oğlu – ədliyyə polkovnik-leytenantı 

Zeynalov Kamil Vaqif oğlu – polkovnik-leytenant 

Zeynalov Sürəddin Ələddin oğlu – polkovnik-leytenant 

Abasov Zaur Lazım oğlu – mayor 

Abbasov Azər Rəfail oğlu – mayor 



Abbasov Ceyhun İdris oğlu – mayor 

Abbasov Elçin Nadir oğlu – mayor 

Abbasov Nemət Nizami oğlu – mayor 

Abbasov Rasim İsa oğlu – mayor 

Abdulxalıqov Sadiq Rafiq oğlu – mayor 

Abdullayev Elçin Rəşid oğlu – mayor 

Ağalarov Şahin Əbülfəz oğlu – mayor 

Ağamaliyev Ruslan Balaqadaş oğlu – mayor 

Ağayev Elman Nəriman oğlu – mayor 

Alıyev Ariz Yusif oğlu – mayor 

Allahverdiyev Ayxan Mərdan oğlu – mayor 

Allahverdiyev Azər Əlizadə oğlu – mayor 

Allahverdiyev Səbuhi Şahin oğlu – mayor 

Aslanov Fikrət Abbasəli oğlu – mayor 

Ayatov Ramil Mübariz oğlu – mayor 

Babayev Anar İbrahim oğlu – mayor 

Babayev Etibar Afət oğlu – mayor 

Babayev Kamil Ələkbər oğlu – mayor 

Babayev Rauf Bəylər oğlu – mayor 

Babayev Rəşad Yunis oğlu – mayor 

Bağırov Şahnəzər Şahvələd oğlu – mayor 

Bahadurlu Eldar Qubad oğlu – mayor 

Baxışov Akşin Xətai oğlu – mayor 

Baxışov Ramil Oqtay oğlu – mayor 

Bayramov Elnur Vəli oğlu – mayor 

Behbudov Şamxal Füzuli oğlu – mayor 

Bəkirov Tural Alqış oğlu – mayor 

Bəşirov Elşad Nüsrət oğlu – mayor 

Bəşirov Məmməd Fəxrəddin oğlu – mayor 

Cabbarov Cabir Şamil oğlu – mayor 

Cabbarov Emil Arif oğlu – mayor 

Cahangirov Səxavət Əlikram oğlu – mayor 

Camalov İsmayıl Ənvər oğlu – mayor 

Cəbrayılov Elnur Bəyməmməd oğlu – mayor 

Cəfərov Ramil Vaqif oğlu – mayor 

Cəfərov Ramin Əsəd oğlu – mayor 

Cəfərov Sadiq Namil oğlu – mayor 

Cəfərov Səbuhi Sahib oğlu – mayor 

Cümşüdlü Pərvin Rafiq oğlu – mayor 

Dadaşov Səbuhi Salman oğlu – mayor 

Elləzov Nahid Nazim oğlu – mayor 

Əhədov Xəyal Hilal oğlu – mayor 

Əhmədov Nofəl İsa oğlu – mayor 

Əhmədov Ruslan Şərifxan oğlu – mayor 

Əhmədov Tural Bəlyar oğlu – mayor 



Əhmədov Vüqar Ağaəhməd oğlu – mayor 

Əkbərov Elnur Allahverdi oğlu – mayor 

Ələkbərov Anar Ədalət oğlu – mayor 

Ələkbərov Rəşaiq Babaqədir oğlu – mayor 

Əliyev Afiq Əli oğlu – mayor 

Əliyev Ceyhun Azər oğlu – mayor 

Əliyev Ehtiram Emil oğlu – mayor 

Əliyev Elçin Bulutxan oğlu – mayor 

Əliyev Fərid Zakir oğlu – mayor 

Əliyev Kamil Vaqif oğlu – mayor 

Əliyev Məhəmməd Ağa oğlu – mayor 

Əliyev Məhəmməd Fizuli oğlu – mayor 

Əliyev Rafiq Salman oğlu – mayor 

Əliyev Rahil Rasim oğlu – mayor 

Əliyev Ramil Ələsgər oğlu – mayor 

Əliyev Rəşad Rəfail oğlu – mayor 

Əliyev Vüsal Vaqif oğlu – mayor 

Əliyev Zahid Zakir oğlu – mayor 

Əliyev Zaur Cümşüd oğlu – mayor 

Əməşov Elvin Ehtibar oğlu – mayor 

Əmiraslanov Aqil Qədir oğlu – mayor 

Əsədov Alqayıt Rza oğlu – mayor 

Əsədov Anar Tofiq oğlu – mayor 

Əsgərxanov Fariz Amil oğlu – mayor 

Əzizov Elxan Yaqub oğlu – mayor 

Əzizov Rauf Üzeyir oğlu – mayor 

Göyüyev Vüsal Vilayət oğlu – mayor 

Hacıyev Azər Rakif oğlu – mayor 

Hacıyev Mayıl Sədaqət oğlu – mayor 

Həbibov Zamin İmanxan oğlu – mayor 

Həsənov Eldəniz Həsən oğlu – mayor 

Həsənov Elşən Rövşən oğlu – mayor 

Həsənov Həsən Allahverdi oğlu – mayor 

Həsənov Rizvan Rüstəm oğlu – mayor 

Həsənov Turab Mirzəbala oğlu – mayor 

Həşimov Alim Mirəsgər oğlu – mayor 

Hətəmov Vasif Tapdıq oğlu – mayor 

Hüseynov Fəqan Sakit oğlu – mayor 

Hüseynov Fəyyaz Təyyar oğlu – mayor 

Hüseynov Qamət Ağayar oğlu – mayor 

Hüseynov Mehrac Kamal oğlu – mayor 

Hüseynov Rəfayıl Vilayət oğlu – mayor 

Hüseynov Sərxan Həsrət oğlu – mayor 

Hüseynzadə Kamran Fəxrəddin oğlu – mayor 

Xudayev Heydər Fərman oğlu – mayor 



İbrahimov Etibar Vaqif oğlu – mayor 

İbrahimov Ramin Rəcəb oğlu – mayor 

İbrahimov Şahin Fikrət oğlu – mayor 

İdrisov Anar Xalid oğlu – mayor 

İmamquliyev Rəşad Sahib oğlu – mayor 

İmanov Abuzər Arif oğlu – mayor 

İmanov Səid Fəxrəddin oğlu – mayor 

İsgəndərov İmaməddin Fəxrəddin oğlu – mayor 

İsmayılov Elmar Süleyman oğlu – mayor 

İsmayılov Şirin Dəmir oğlu – ədliyyə mayoru 

İsrafilov Nəsimi İsmət oğlu – mayor 

Kərimov Elçin Məhərrəm oğlu – mayor 

Kərimov Elnur Eldar oğlu – mayor 

Qafarov Bəhruz Fərman oğlu – mayor 

Qafarov Rəşad Zirəddin oğlu – mayor 

Qasımov Əhməd Fəxrəddin oğlu – mayor 

Qasımov Turqay Əlövsət oğlu – mayor 

Qazıyev Qalib Ehtibar oğlu – mayor 

Qədirov Vüqar Bəhlul oğlu – mayor 

Quliyev Amil Zülfüqar oğlu – mayor 

Quliyev Elxan Muradxan oğlu – 3-cü dərəcəli kapitan 

Quliyev Ramiz Qurban oğlu – mayor 

Quliyev Rəşad Mürşüd oğlu – ədliyyə mayoru 

Quliyev Rövşən Canəli oğlu – mayor 

Quliyev Rövşən Zabit oğlu – mayor 

Quliyev Rufani Vaqif oğlu – mayor 

Quliyev Şəhriyar İlqar oğlu – mayor 

Quluyev Səbuhi Müslüm oğlu – mayor 

Qurbanov Alay Hacıağa oğlu – mayor 

Qüdrətov Elsevər Əlisahib oğlu – mayor 

Mahmudov Eldar Şahin oğlu – mayor 

Mayılov Elnur Telman oğlu – mayor 

Mehdiyev Aydın Sabir oğlu – mayor 

Mehralıyev Qafqaz Rəhim oğlu – mayor 

Mehtiyev Seymur Möhübbət oğlu – mayor 

Məhərrəmov Rəşad Sərvər oğlu – mayor 

Məlikov Bəxtiyar Əliverdi oğlu – mayor 

Məmmədov Cümşüd Teyyub oğlu – mayor 

Məmmədov Elsevər Əfsərağa oğlu – mayor 

Məmmədov Hüseyn Abkərim oğlu – mayor 

Məmmədov Qafar İsaq oğlu – mayor 

Məmmədov Ramil Akif oğlu – mayor 

Məmmədov Vüqar Nazim oğlu – mayor 

Məmmədov Ziya Mailoviç – mayor 

Məsimov Vurğun Əhliman oğlu – mayor 



Mikayılov Faiq Camasin oğlu – mayor 

Mikayılov Natiq Famil oğlu – mayor 

Miramanov Cavid Akif oğlu – mayor 

Muradov Mərdan Zahid oğlu – mayor 

Musayev İlqar Sərdar oğlu – mayor 

Musayev Ramik Rafail oğlu – mayor 

Musayev Rauf Şahin oğlu – mayor 

Mustafayev Nurman Elbrus oğlu – mayor 

Mustafayev Səbuhi Ələmşad oğlu – mayor 

Mustafayev Zamiq Nəriman oğlu – ədliyyə mayoru 

Mustafayev Zaur Bəylər oğlu – mayor 

Nəbiyev Sərvan Əli oğlu – mayor 

Nəsibov Yaşar Bayram oğlu – mayor 

Nəzərov Elnur Əmiralı oğlu – mayor 

Novruzov Mübariz Nürəddin oğlu – mayor 

Osmanov Mirzə İbrahim oğlu – mayor 

Paşayev Allahyar Tofiq oğlu – mayor 

Paşayev Teyyub Elman oğlu – mayor 

Piriyev Teymur Mirhüseyn oğlu – mayor 

Rəhimov Mübariz Vaqif oğlu – mayor 

Rəhimov Nəsimi Nizami oğlu – mayor 

Rəhimov Pənah Ənvər oğlu – mayor 

Rüstəmov Niyazi Cabbar oğlu – mayor 

Rüstəmov Orxan Musa oğlu – mayor 

Salamov Elşən Vaqif oğlu – mayor 

Salmanov Qüdrət Bəxtiyar oğlu – mayor 

Sarıyev Raqif Vaqif oğlu – mayor 

Seyfullayev Yadulla Əsəd oğlu – mayor 

Səfərəliyev Anar Bayraməli oğlu – mayor 

Səfərov Elmar Cəfər oğlu – mayor 

Səfərov Tural Qurban oğlu – mayor 

Səlimov Ruslan Musayeviç – mayor 

Səlimov Səlim Mədət oğlu – tibb xidməti mayoru 

Səmədov Zaur Qürbət oğlu – ədliyyə mayoru 

Süleymanov Ramil Talış oğlu – mayor 

Süleymanov Ruslan Mehman oğlu – mayor 

Şəmsiyev Xəqani Xəlil oğlu – mayor 

Şıxməmmədov Şıxməmməd Məmməd oğlu – mayor 

Şirəliyev Osman Nazim oğlu – mayor 

Şükürov Azər Abbas oğlu – mayor 

Tağıyev Ramin Tahar oğlu – mayor 

Umudov İmran Abdulla oğlu – mayor 

Vəliyev Məmmədağa Böyükağa oğlu – mayor 

Yolçuyev Rafael Nizami oğlu – mayor 

Yunisov Elçin Yunis oğlu – mayor 



Yusifov İbrahim Firdovsi oğlu – mayor 

Yusifov Rusif Yusif oğlu – mayor 

Zeynalov Heydər Teymur oğlu – mayor 

Zeynalov Sahib Vaqif oğlu – mayor 

Zeynalov Vüqar Sabir oğlu – mayor 

Zülfiqarov Xanbaba Şakir oğlu – mayor 

Abasov Yəhya Abbasəli oğlu – kapitan 

Abbasov Seymur Eldar oğlu – kapitan 

Abdullayev Bəşir Asif oğlu – ədliyyə kapitanı 

Abdullayev Əmrah Mehman oğlu – kapitan 

Abdullayev Məhəmməd Eyyub oğlu – kapitan 

Abdullayev Ruslan Eldəniz oğlu – kapitan 

Abdullayev Zeynal Nüsrəddin oğlu – tibb xidməti kapitanı 

Ağabalayev Zaur Nizami oğlu – kapitan 

Ağamalıyev Pərviz Ağamalı oğlu – kapitan 

Ağayev Babək Mirzəbala oğlu – kapitan 

Ağayev Ceyhun Elbəyi oğlu – kapitan 

Axundov Həsən Seyran oğlu – kapitan 

Atayev Daşqın Hacıağa oğlu – kapitan 

Babayev Elmar Elxan oğlu – kapitan 

Babayev Vüqar Şirzad oğlu – kapitan 

Bağırov Cavanşir Oruc oğlu – kapitan 

Beydullayev Orxan Laçın oğlu – kapitan 

Bəxtiyarov Rövnət Şahbaz oğlu – kapitan 

Cavadov Elmir Əli oğlu – kapitan 

Cəbrayılov Vüsal Tərlan oğlu – kapitan 

Cəfərov Kamal Xanlar oğlu – kapitan 

Cəfərov Yaşar Nofəl oğlu – kapitan 

Cəfərov Zamiq Soltanağa oğlu – kapitan 

Cəlilov İlqar Nizami oğlu – tibb xidməti kapitanı 

Dadaşov İsmayıl Nəhməli oğlu – kapitan 

Eybətov Nicat Əbülfət oğlu – kapitan 

Eyvazov Arzuman Tahir oğlu – kapitan 

Əbilov İsmət İslam oğlu – kapitan 

Əhmədov Ramil Kərim oğlu – kapitan 

Əhmədov Rauf Rafik oğlu – kapitan 

Əkbərov Asif Əlövsət oğlu – kapitan 

Ələkbərov Bilman Cəmaləddin oğlu – kapitan 

Əlisazadə Sənan Dadaş oğlu – kapitan 

Əliyev Elkin Rafayel oğlu – kapitan 

Əliyev Emin Məhərrəm oğlu – kapitan 

Əliyev Əlizöhrab Tofiq oğlu – kapitan 

Əliyev Xaliq Zakir oğlu – kapitan 

Əliyev Qafar Məmmədhüseyn oğlu – kapitan 

Əliyev Mahir Yuriy oğlu – kapitan 



Əliyev Natiq Tofiq oğlu – kapitan 

Əliyev Rasim Nizami oğlu – kapitan 

Əliyev Ruslan Əliyar oğlu – kapitan-leytenant 

Əlizadə Əli Natiq oğlu – kapitan 

Əsədov Nicat Şikar oğlu – kapitan 

Əzimov Bəxtiyar Saday oğlu – kapitan 

Əzizxanov Murad Telman oğlu – kapitan 

Əzizov Araz Əzim oğlu – ədliyyə kapitanı 

Əzizzadə Zamiq Əbülfət oğlu – kapitan 

Fərzəliyev Həsən Etibar oğlu – kapitan 

Hacıəhmədzadə Anar Natiq oğlu – kapitan 

Hacıyev Amil Allahverdi oğlu – kapitan 

Hacıyev Arif Kazım oğlu – kapitan 

Hacıyev Bəhruz Abbasəli oğlu – kapitan 

Hacıyev Cavid Məhəmmədəli oğlu – kapitan 

Hacızadə Bəxtiyar Rövşən oğlu – kapitan 

Həsənov Elçin Muzaqi oğlu – kapitan 

Həsənov Elşən Abbas oğlu – kapitan 

Həsənov Kamil Rahil oğlu – kapitan 

Həsənov Müşfiq Sevindik oğlu – kapitan 

Həsənov Orxan Ziafət oğlu – kapitan 

Həsənov Sərxan Şakir oğlu – kapitan 

Həsənov Ziyad Xanəli oğlu – kapitan 

Hümbətov Sahil Hümbət oğlu – kapitan 

Hüseynli Tural Fərhad oğlu – kapitan 

Hüseynov Aqil İlqar oğlu – kapitan 

Hüseynov Elçin Aydın oğlu – kapitan 

Hüseynov Elvin Seydi oğlu – kapitan 

Hüseynov Fuad Malik oğlu – kapitan 

Hüseynov Xəyal Matif oğlu – kapitan 

Hüseynov İlkin Fuad oğlu – kapitan 

Hüseynov İntiqam Babək oğlu – ədliyyə kapitanı 

Hüseynov Rasim Fazil oğlu – kapitan 

Hüseynov Toğrul Kinyaz oğlu – kapitan 

Hüseynov Vüqar Vidadi oğlu – kapitan 

Hüseynov Yaşar Yenibar oğlu – kapitan 

Hüseynov Zaur Yaşar oğlu – kapitan 

Hüseynzadə Təbriz Azad oğlu – kapitan 

Xəlilov Ceyhun Fazil oğlu – kapitan 

Xəlilov Tural Araz oğlu – kapitan 

Xudeynatov Elvin Yunus oğlu – kapitan 

İbrahimov Cəmil Bahadur oğlu – tibb xidməti kapitanı 

İbrahimov Orxan Tahir oğlu – kapitan 

İbrahimzadə Ayaz Zakir oğlu – kapitan 

İdrisov Natiq Məntiq oğlu – kapitan 



İmanov Bəhruz Naibxan oğlu – kapitan 

İmanov Zaur Əsədulla oğlu – kapitan 

İsbəndiyarov Elnur Şəhliyar oğlu – kapitan 

İsmayılov Anar İslam oğlu – kapitan 

İsmayılov Araz Tahir oğlu – kapitan 

İsmayılov Elçin Məlik oğlu – kapitan 

İsmayılov Nicat İlyas oğlu – kapitan 

İsmayılov Pərvin Ənvər oğlu – kapitan 

İsmiyev Emil Novruz oğlu – kapitan 

Kazımov Niyaməddin Əlizaman oğlu – kapitan 

Kərimov Ariz Cavanşir oğlu – kapitan 

Kərimov Qalib Eynulla oğlu – kapitan 

Kərimov Sahib Çingiz oğlu – kapitan 

Qafulov Elşən Tahir oğlu – kapitan 

Qarayev Şain Kamal oğlu – kapitan 

Qasımov Faiq İsa oğlu – kapitan 

Qasımov İbrahim Osman oğlu – kapitan 

Qasımov Mehman Tofiq oğlu – kapitan 

Qasımov Məmməd Ələkbər oğlu – kapitan 

Qasımov Rafiq Nəsif oğlu – kapitan 

Qayıbxanov Kazbek Dair oğlu – kapitan 

Qayıbov Cavid Çingiz oğlu – kapitan 

Qəhrəmanov Səyyad Valeh oğlu – kapitan 

Quliyev Fənan Fərrux oğlu – kapitan 

Quliyev Murad Məhərrəm oğlu – kapitan 

Qurbani Qabil Qurban oğlu – kapitan 

Qurbanov Hüseyn Vaqif oğlu – kapitan 

Qurbanov Xaliq Rəfail oğlu – kapitan 

Qurbanov Şamo Qabil oğlu – kapitan 

Mahmudlu Kənan Rafiq oğlu – kapitan 

Mahmudov Seymur Teymur oğlu – kapitan 

Malaxov Arif Şahruddin oğlu – kapitan 

Mehdiyev Vüsal Firuddin oğlu – kapitan 

Məcidov Xəzər Ağaddin oğlu – kapitan 

Mədətov Fərid Fikrət oğlu – kapitan 

Məmmədov Elnur Həbib oğlu – kapitan 

Məmmədov Elnur Rza oğlu – kapitan 

Məmmədov Xəlil Cəlil oğlu – kapitan 

Məmmədov Mahir Nurəddin oğlu – kapitan 

Məmmədov Ramin Əbülfət oğlu – kapitan 

Məmmədov Zaur Rafiq oğlu – kapitan 

Məşiyev Nofəl Ərəstun oğlu – kapitan 

Miriyev Yasin Zakir oğlu – tibb xidməti kapitanı 

Mirzəliyev Fərid Mahir oğlu – kapitan 

Mirzəyev Namiq Əlövsət oğlu – kapitan 



Mitəlov Kamal Elşad oğlu – kapitan 

Mustafayev Ərzuman Abdulhəmid oğlu – kapitan 

Mustafayev Ruslan Mehman oğlu – kapitan 

Nəbiyev Pərviz Ağahüseyn oğlu – kapitan 

Nuriyev Rəmal Pənah oğlu – kapitan 

Nurullayev Elman Mərdan oğlu – kapitan 

Osmanov Elçin Bayram oğlu – kapitan 

Paşayev Paşa Rəhim oğlu – kapitan 

Pənahov Ağamali Hidətulla oğlu – kapitan 

Pirizadə Qulu Tahir oğlu – kapitan 

Rəhimli Orxan Akif oğlu – kapitan 

Rəhimov Farid Rafiq oğlu – kapitan 

Rəsulov Nişat Rafiq oğlu – kapitan 

Salahov Manşallah Zahid oğlu – kapitan 

Seyidəliyev Mir Elvin M. Həşim oğlu – kapitan 

Səfərli Nicat Hüseyn oğlu – kapitan 

Səfərov Fariz Fizuli oğlu – kapitan 

Səfərov Həsən İlqar oğlu – kapitan 

Səfərov İsmayıl Talıb oğlu – kapitan 

Səfərov Sahib Piri oğlu – kapitan 

Səmədov Anar Əkrəm oğlu – kapitan 

Səmədov Səməd Ramiz oğlu – kapitan 

Soltanov Vüsal Ədilağa oğlu – kapitan 

Şəmilov Araz Şahin oğlu – kapitan 

Şirinov Samir Cavanşir oğlu – kapitan 

Tahirov Mahir İsmayıl oğlu – kapitan 

Verdiyev Azər Rauf oğlu – kapitan 

Yahyayev Kamil Rasim oğlu – kapitan 

Zeynalov Amil Babali oğlu – kapitan 

Zeynalov Ramil Yavər oğlu – kapitan 

Zərbəliyev Rəşad Ənvər oğlu – kapitan 

Abbasov Azər Arif oğlu – baş leytenant 

Abbasov Çingiz Salman oğlu – baş leytenant 

Abbasov Əfşan Əfqan oğlu – baş leytenant 

Abbasov Feruz Ruslan oğlu – baş leytenant 

Abbasov Müslüm Səxavət oğlu – baş leytenant 

Abdullayev Haman Yusif oğlu – baş leytenant 

Abdullazadə Ramin Rüfət oğlu – baş leytenant 

Abdurahmanov Atəş Sabir oğlu – baş leytenant 

Adgözəlov Məhərrəm Teymur oğlu – baş leytenant 

Ağalarov Kənan Kamil oğlu – baş leytenant 

Ağayev Anar İsmayıl oğlu – baş leytenant 

Ağayev Araz Namizəd oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Ağayev İlkin İlham oğlu – baş leytenant 

Ağayev Ramin Yadigar oğlu – baş leytenant 



Ağazadə Mirruhin Abbas oğlu – baş leytenant 

Alışov Fariz Ələsgər oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Alıyev İlham Xəlil oğlu – baş leytenant 

Allahverdiyev Babək Hikmət oğlu – baş leytenant 

Allahverdiyev Cavid Alik oğlu – baş leytenant 

Allahverdiyev Cavid Namiq oğlu – baş leytenant 

Allahverdiyev Şikar Vaqif oğlu – baş leytenant 

Atakişiyev Aydın Etibar oğlu – baş leytenant 

Atakişizadə Faiq Atakişi oğlu – baş leytenant 

Ataşzadə Elçin Həsrət oğlu – baş leytenant 

Babalı Babaxan Niyaz oğlu – baş leytenant 

Babayev Əkrəm Kərəm oğlu – baş leytenant 

Babayev Murad Rafik oğlu – baş leytenant 

Babayev Ramiq Namiq oğlu – baş leytenant 

Bağırov Bağır Əli oğlu – baş leytenant 

Bağırzadə Həmid Siyavuş oğlu – baş leytenant 

Bahadurov Xalid Abdulla oğlu – baş leytenant 

Balakişiyev Elçin Səməd oğlu – baş leytenant 

Bayramov Sahil Bəhram oğlu – baş leytenant 

Behbudov Mərdan Yusif oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Bəbişov Elçin Cəbrayıl oğlu – baş leytenant 

Bəşirbəyli Salah Elcin oğlu – baş leytenant 

Bəylərov Ümüd Camal oğlu – baş leytenant 

Camalov Həbib Vidadi oğlu – baş leytenant 

Canməmmədov İsa Xanməmməd oğlu – baş leytenant 

Cavadov Ruhi Nəzir oğlu – baş leytenant 

Cəfərli Fərid Nazim oğlu – baş leytenant 

Cəfərov Bahadur Zakir oğlu – baş leytenant 

Cəfərov Rəşad Zakir oğlu – baş leytenant 

Cəfərov Süleyman Cəfər oğlu – baş leytenant 

Cəlilov Nicat Nizam oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Dəmirov Fəxri Xanlar oğlu – baş leytenant 

Eminzadə Emin Bədrəddin oğlu – baş leytenant 

Əbilov Röyal Fədai oğlu – baş leytenant 

Ədilov Ülvi Ağasəddin oğlu – baş leytenant 

Əhlimanlı Nizami Nail oğlu – ədliyyə baş leytenantı 

Əhmədov Əhməd Əmir oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Əhmədov Ramiz Şöhrət oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Əhmədov Səlim Qədir oğlu – ədliyyə baş leytenantı 

Əhmədov Təvəkkül Şöhrət oğlu – baş leytenant 

Əkbərli Firad Fəxrəddin oğlu – baş leytenant 

Əkbərov Eltac Tahir oğlu – baş leytenant 

Əliheydərzadə Azər İbadət oğlu – baş leytenant 

Əlişov Şikar Nuh oğlu – baş leytenant 

Əliyev Bünyad Əjdər oğlu – baş leytenant 



Əliyev Camal İslam oğlu – baş leytenant 

Əliyev Cavid Cavanşir oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Əliyev Coşqun Elçin oğlu – baş leytenant 

Əliyev Eldar Həsən oğlu – baş leytenant 

Əliyev Emin Maqsud oğlu – baş leytenant 

Əliyev Ələkbər Qüdrət oğlu – baş leytenant 

Əliyev Əli Həsən oğlu – baş leytenant 

Əliyev İbrahim Orucəli oğlu – baş leytenant 

Əliyev İntiqam Xəlil oğlu – baş leytenant 

Əliyev Nurlan Məzahir oğlu – baş leytenant 

Əliyev Rəşad Oktay oğlu – ədliyyə baş leytenantı 

Əliyev Riyad Eldar oğlu – baş leytenant 

Əliyev Ülvi İsmayıl oğlu – baş leytenant 

Əliyev Ülvi Tahir oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Əlizadə Fərid Rəhim oğlu – baş leytenant 

Əlizadə Turan Sənhan oğlu – baş leytenant 

Ərəbov Tahir Yusif oğlu – baş leytenant 

Əsgərli Mahir İlham oğlu – baş leytenant 

Əsgərov Səbuhi Arif oğlu – baş leytenant 

Əskərov Elgün Ədalət oğlu – baş leytenant 

Əskərov Pərvin Vaqif oğlu – baş leytenant 

Əvəzli Sabir Mahir oğlu – baş leytenant 

Əzimov Əfqan Xanlar oğlu – baş leytenant 

Əzimzadə Rövşən Musa oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Əzizov Anar Elman oğlu – baş leytenant 

Fərahim Barat oğlu – baş leytenant 

Fərzəliyev İslam Telman oğlu – baş leytenant 

Fərzəliyev Zaur Əli oğlu – baş leytenant 

Gumayev Anar Mirzə oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Hacıyev Qamət Mənəf oğlu – baş leytenant 

Hacıyev Polad Hacı oğlu – baş leytenant 

Haqverdiyev Zaur Əli oğlu – baş leytenant 

Heydərli Heydər Firuz oğlu – baş leytenant 

Həmidov Həmid Əli oğlu – baş leytenant 

Həmzəyev Elnur Şahin oğlu – baş leytenant 

Həsənəliyev İlham Zakir oğlu – baş leytenant 

Həsənli Arif Fizuli oğlu – baş leytenant 

Həsənov Elnur Cavanşir oğlu – baş leytenant 

Həsənov Elşən Məhəmməd oğlu – baş leytenant 

Həsənov Xalid İsmayıl oğlu – baş leytenant 

Həsənov İlqar Elman oğlu – baş leytenant 

Həsənov Orxan İmanverdi oğlu – baş leytenant 

Həsənov Oruc İlqar oğlu – baş leytenant 

Həsənov Şəmsəddin Qasım oğlu – baş leytenant 

Həsənzadə Nofəl Nəsimi oğlu – baş leytenant 



Həyatov Fuad Əhməd oğlu – baş leytenant 

Hikmətli Elgün Hikmət oğlu – baş leytenant 

Hüseynli Dünyamir Tofiq oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Hüseynli Vüsal Əkrəm oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Ceyhun Aydın oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Mərifət Ramiz oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Münasib Asif oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Müşviq Fazil oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Nicat Ruslan oğlu – baş leytenant 

Hüseynov Ramil İbrahim oğlu – baş leytenant 

Xəlilov Azər Eyvaz oğlu – baş leytenant 

Xəlilov Bəkir Tamı oğlu – baş leytenant 

Xəlilov Səbuhi Əlican oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Xəlilzadə Əhəd Çingiz oğlu – baş leytenant 

İbadov Rusif Məcid oğlu – baş leytenant 

İbadov Sənan Yusif oğlu – baş leytenant 

İbrahimov Çingiz Məhəmməd oğlu – baş leytenant 

İbrahimov Malik Alməmməd oğlu – baş leytenant 

İmranlı Rəhim Rüstəm oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

İsayev Rüstəm Xıdır oğlu – baş leytenant 

İsgəndərli Cahid Əlyar oğlu – baş leytenant 

İsmayılov Elgün Elxan oğlu – baş leytenant 

İsmayılov Əkrəm Camal oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

İsmayılov Ruslan Ramiz oğlu – baş leytenant 

İsmayılzadə Mehdi Sevindik oğlu – baş leytenant 

İsmayılzadə Ziya Ədalət oğlu – baş leytenant 

İsmayilov Daşqın Yasin oğlu – baş leytenant 

Kazımov Aqil Adil oğlu – baş leytenant 

Kazımov Asif Hafis oğlu – baş leytenant 

Kazımov Nazim Yaşar oğlu – baş leytenant 

Kərimov Fətulla Qurbanəli oğlu – baş leytenant 

Qallacov Camal Ramiz oğlu – baş leytenant 

Qarayev Nurlan Mahmud oğlu – baş leytenant 

Qasımlı Məmməd Azər oğlu – baş leytenant 

Qasımov Fərid Mehman oğlu – baş leytenant 

Qazıyev Əvəz Xanqulu oğlu – baş leytenant 

Qədirov Hikmət Fizuli oğlu – baş leytenant 

Qocayev Calal Alı oğlu – baş leytenant 

Quliyev Cehun Hafiz oğlu – baş leytenant 

Quliyev Emin İmran oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Quliyev İlkin Adil oğlu – baş leytenant 

Quliyev Qafar Əyyub oğlu – baş leytenant 

Quliyev Tural Elbəy oğlu – baş leytenant 

Quliyev Vüsal Şahmar oğlu – baş leytenant 

Quluzadə Zəka Siyavuş oğlu – baş leytenant 



Qurbanov Asəf Zəkəriyyə oğlu – baş leytenant 

Mansurov Fərman Səyad oğlu – baş leytenant 

Mehdiyev İlkin Şahin oğlu – baş leytenant 

Mehdiyev Pərvin Mürşüd oğlu – baş leytenant 

Məhərrəmli Nurlan Elman oğlu – baş leytenant 

Məmmədli Yaqub Natiq oğlu – baş leytenant 

Məmmədli Yaqub Samil oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Anar Nizami oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Arif Maarif oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Əmrah İmamverdi oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Hilal Ərşad oğlu – baş leytenant 

Məmmədov İsmayıl Ramazan oğlu – baş leytenant 

Məmmədov İzzəd Ələkbər oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Qoşqar Qələndar oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Ramin Telman oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Rauf Nadir oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Samit Rabit oğlu – baş leytenant 

Məmmədov Tərlan Taleh oğlu – baş leytenant 

Məmmədzadə Əhməd Murad oğlu – baş leytenant 

Mikayılov Kamran Telman oğlu – baş leytenant 

Mikayılov Ruhin Mikayıl oğlu – baş leytenant 

Mikayılzadə Müşfiq Vaqif oğlu – baş leytenant 

Mirzəliyev Tamerlan Şahbaz oğlu – baş leytenant 

Mirzəyev Asim Rasim oğlu – baş leytenant 

Mirzəzadə Anar Akif oğlu – baş leytenant 

Mohumayev Eldar Rəcəb oğlu – baş leytenant 

Mollayev Eldəniz İsmayıl oğlu – baş leytenant 

Mövlanov Laçın Şahin oğlu – baş leytenant 

Muradbəyli Natiq Rafik oğlu – baş leytenant 

Muradlı Orxan Seyfəddin oğlu – baş leytenant 

Muradzadə Qaya Azər oğlu – baş leytenant 

Murtuzayev Elvin Soltan oğlu – baş leytenant 

Musayev Xamis Xalıq oğlu – baş leytenant 

Musazadə Xəyal Kərim oğlu – baş leytenant 

Mustafayev Əhmədalı İsmət oğlu – baş leytenant 

Mustafayev Qalib İmran oğlu – baş leytenant 

Müzəffərli Tural Natiq oğlu – baş leytenant 

Nəsibzadə Məhəmməd Teymur oğlu – baş leytenant 

Nəsirli Əliqeyrət Nemət oğlu – baş leytenant 

Nəzirli Toğrul Firudin oğlu – baş leytenant 

Novruzov Oruc Fərman oğlu – baş leytenant 

Nuriyev Səid Azər oğlu – baş leytenant 

Pirverdiyev Əmrulla Rudik oğlu – baş leytenant 

Poladov Kənan Tərxan oğlu – baş leytenant 

Rasulov Vüsal Bulud oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 



Rəcəbov Araz Zahid oğlu – baş leytenant 

Rəhimli Cavid Mətləf oğlu – baş leytenant 

Rəhimov Amil Arif oğlu – baş leytenant 

Rəhmətov Vidadi Vahid oğlu – baş leytenant 

Rəsulzadə Raul Əlsəfa oğlu – baş leytenant 

Rəşidov Qoşqar Ağamirzə oğlu – baş leytenant 

Rəşidov Saleh Sahib oğlu – baş leytenant 

Rəşidzadə Anar Elzamin oğlu – baş leytenant 

Rüstəmov Seymur Vidadi oğlu – baş leytenant 

Rüstəmov Tural Arzu oğlu – baş leytenant 

Sabirli Elgiz İbrahimxəlil oğlu – baş leytenant 

Sadıxov Vüsal Alxan oğlu – baş leytenant 

Safayev Azər Məmmədrza oğlu – baş leytenant 

Salahov Fəraiz Çingiz oğlu – baş leytenant 

Salmanzadə Nurlan Oqtay oğlu – baş leytenant 

Seyidov Ağamir Valeh oğlu – baş leytenant 

Səfərov Allahverdi Qadir oğlu – baş leytenant 

Səfərov Anar Akif oğlu – baş leytenant 

Səfərov Ceyhun Zöhrab oğlu – baş leytenant 

Səfərov Fərrux Fərhad oğlu – baş leytenant 

Səfərov Seymur Xanlar oğlu – baş leytenant 

Səmədzadə Emin Hakim oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Soltanlı Mehman Mehrac oğlu – baş leytenant 

Soltanov Natiq Qulu oğlu – ədliyyə baş leytenantı 

Sübhi Bayraməli oğlu – baş leytenant 

Süleymanlı Elvin Sərdar oğlu – baş leytenant 

Süleymanlı Qəhrəman Nurəddin oğlu – baş leytenant 

Şəmmədov Qeysər Əmiraslan oğlu – baş leytenant 

Şərifli Tural Rasim oğlu – baş leytenant 

Şərifov Orxan Ehtibar oğlu – baş leytenant 

Şərifov Vüsal Abbas oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Şıxlı Təbriz İbrahim oğlu – baş leytenant 

Şükürov İkram Sovet oğlu – baş leytenant 

Şükürov Şahin Qasım oğlu – baş leytenant 

Şükürov Yalçın Mirzəağa oğlu – baş leytenant 

Taibov Aydın Murtuza oğlu – baş leytenant 

Vahidli Yusif Yaqub oğlu – baş leytenant 

Verdiyev Yusif Hüseyn oğlu – baş leytenant 

Vəliyev Elçin Vəli oğlu – baş leytenant 

Vəliyev Əziz Zalimxan oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

Vəliyev Ziyad Şehri oğlu – baş leytenant 

Yolçuyev İzzət İsa oğlu – baş leytenant 

Yunisov Elçin Vitya oğlu – baş leytenant 

Yusifov Rüstəm Qeyis oğlu – baş leytenant 

Zamanov Vüsal Həmzə oğlu – baş leytenant 



Zeynalov Saləddin Əli oğlu – baş leytenant 

Zeynalov Şamxal Mübariz oğlu – baş leytenant 

Ziyadzadə Ülvi Namiq oğlu – baş leytenant 

Abbasov Cavanşir Canpolad oğlu – leytenant 

Adgözəlov Elxan Qafar oğlu – leytenant 

Ağayev Təbriz Ələsgər oğlu – leytenant 

Alışov Xəyyam Arif oğlu – leytenant 

Allahverdizadə Kürşad İlham oğlu – leytenant 

Atəşi Sadiq Seymur oğlu – leytenant 

Babayev İmran Natiq oğlu – leytenant 

Babayev Orxan Nəsib oğlu – tibb xidməti leytenantı 

Bayramov Fərəməz Elman oğlu – leytenant 

Bayramov Samir Məmmədqulu oğlu – leytenant 

Cəfərov Samir Ceyhun oğlu – leytenant 

Əhmədov Elnur Nuriddin oğlu – leytenant 

Ələkbərov Seymur Əli oğlu – leytenant 

Əliyev Məmmədağa Firidun oğlu – leytenant 

Əliyev Raul Əlövsət oğlu – leytenant 

Əliyev Ruslan Rəsul oğlu – leytenant 

Əmirov Elçin Vəliş oğlu – leytenant 

Əsgərov Cavid Azər oğlu – leytenant 

Əsgərov Musa İlahəddin oğlu – leytenant 

Əşrəfov Elvin Lazım oğlu – leytenant 

Gəraylı Allahverdi Asim oğlu – tibb xidməti leytenantı 

Gürşadlı Nurəddin Natiq oğlu – leytenant 

Hacıyev Vasif Ədalət oğlu – leytenant 

Hüseynov Elməddin Zəfər oğlu – leytenant 

Hüseynov Rauf Firəddin oğlu – leytenant 

İbrahimov Təbriz Mübariz oğlu – leytenant 

İsayev İlqar Vüqar oğlu – leytenant 

İslamov Seymur Əbülfəz oğlu – leytenant 

İsmayılov Anar Şəmistan oğlu – leytenant 

İsmayılov Nicat İlqar oğlu – leytenant 

İsmayılov Turay Hüseyn oğlu – leytenant 

Kərimov Elşad Mehman oğlu – leytenant 

Qədirli Orxan Natiq oğlu – leytenant 

Quluyev Cəsarət Cabbar oğlu – leytenant 

Qurbanov Orxan Qurban oğlu – leytenant 

Qurbanzadə Yasin Yaqub oğlu – leytenant 

Mahmudov Tacəddin Təvəkkül oğlu – leytenant 

Mamedov Firədin Rəfi oğlu – leytenant 

Məhərli Emil Nurəli oğlu – leytenant 

Məhyəddinov Amil Adil oğlu – leytenant 

Məmmədov Elnur Sətdar oğlu – leytenant 

Məmmədov Əsgər Əlövsət oğlu – leytenant 



Məmmədov Fətəli Vüqar oğlu – leytenant 

Məmmədov Hacı Marif oğlu – leytenant 

Məmmədov Sunay Səbuhi oğlu – leytenant 

Mikayılov Nadir Mikayıl oğlu – leytenant 

Mirzəyev Cavid Azər oğlu – leytenant 

Mürsəlov Qurban Məzahir oğlu – leytenant 

Nəbiyev Azər Abuzər oğlu – leytenant 

Nəbiyev Qurban Cavid oğlu – leytenant 

Rəşidzadə Rəşid Surac oğlu – leytenant 

Rüstəmov Hüseyn Rüstəm oğlu – leytenant 

Sadiqov Elçin Vüqar oğlu – leytenant 

Salehov Həsən Vaqif oğlu – leytenant 

Şabanlı Həmid Zahir oğlu – leytenant 

Şamilov İlqar Şövkət oğlu – leytenant 

Zaidov Məhəmməd Novruz oğlu – leytenant 

Zeynallı İdrak Afiq oğlu – tibb xidməti leytenantı 

Zeynallı Simral Natiq oğlu – tibb xidməti leytenantı 

Zəkəryəyev Fərid Çingiz oğlu – tibb xidməti leytenantı 

Ağasənli Nurlan Mehman oğlu – kiçik leytenant 

Əhmədov Nurlan Nəriman oğlu – kiçik leytenant 

Əliyev İlkin Rəcəb oğlu – kiçik leytenant 

Həbibli Hakan Yaşar oğlu – kiçik leytenant 

Həsənov Zəka Zəkavət oğlu – kiçik leytenant 

Hümmətov Rəhim Nidayət oğlu – kiçik leytenant 

Hüseynov Kəramət Ədalət oğlu – kiçik leytenant 

Hüseynzadə Cavid Urman oğlu – kiçik leytenant 

Kərimov Vüsal Vaqif oğlu – kiçik leytenant 

Qarayev Araz Nizami oğlu – kiçik leytenant 

Qasımov Rəhman Zülfüqar oğlu – kiçik leytenant 

Mehdizadə Şahin Elxan oğlu – kiçik leytenant 

Məhərrəmov Hüseyn Vasif oğlu – kiçik leytenant 

Məlikov Vüsal Bəxtiyar oğlu – kiçik leytenant 

Məmmədov Çətin Ramiq oğlu – kiçik leytenant 

Məmmədzadə Əli Məmməd oğlu – kiçik leytenant 

Mirzəyev Nicat Ramil oğlu – kiçik leytenant 

Nəcəfov Asif Malik oğlu – kiçik leytenant 

Orucov Nail Fəxrəddin oğlu – kiçik leytenant 

Rəşidov Mürşüd Rahim oğlu – kiçik leytenant 

Rzayev Mikayıl Elbrus oğlu – kiçik leytenant 

Rzayev Pərviz Xaqani oğlu – kiçik leytenant 

Salmanlı Sarvan Şahin oğlu – kiçik leytenant 

Yunusov Elmir Amil oğlu – kiçik leytenant 

Yusifov Elsevər Elçin oğlu – kiçik leytenant 

Zahidov Şirin Vahid oğlu – kiçik leytenant 

Abbasov Pərvin İntiqam oğlu – baş gizir 



Abbasov Ziya Ziyəddin oğlu – baş gizir 

Abdullayev Səfər Akif oğlu – baş gizir 

Abışov Faiq Valeh oğlu – baş gizir 

Ağamaliyev Cavid Fərzulla oğlu – baş gizir 

Ağayev Əhməd Əlican oğlu – baş gizir 

Ağayev İlkin Tofiq oğlu – baş gizir 

Bağırov Əsgər Xanalı oğlu – baş gizir 

Bayramov Aydın Vahid oğlu – baş gizir 

Bayramov Fikrət Xanoğlan oğlu – baş gizir 

Bayramov Taleh Cəmaləddin oğlu – baş gizir 

Canaliyev Mahir Vəkil oğlu – baş gizir 

Cəfərov Elməddin Əlyəddin oğlu – baş gizir 

Cəfərov Rəfael Hümbət oğlu – baş gizir 

Dövlətov Azər Rafiq oğlu – baş gizir 

Eyvazov İlkin Malik oğlu – baş gizir 

Əhmədov Pərviz Nüsrət oğlu – baş gizir 

Ələkbərov Emin Zakir oğlu – baş gizir 

Ələsgərov Rəşad Cəmşid oğlu – baş gizir 

Əliyev Xanhüseyn Rəhman oğlu – baş gizir 

Əliyev Rüfət Niymət oğlu – baş gizir 

Əlləzov Elvin Yusif oğlu – baş gizir 

Əlyarov Kənan Niyətverdi oğlu – baş gizir 

Əsədov Niyaməddin Mirzəli oğlu – baş gizir 

Fərəcov Ramil Nurəddin oğlu – baş gizir 

Güləliyev Ağali Zülfüqar oğlu – baş gizir 

Hacıyev Mübariz Qiyaməddin oğlu – baş gizir 

Heydərli Elçin Ağaddin oğlu – baş gizir 

Həsənov Asif Atif oğlu – baş gizir 

Hüseynov Anar Raqub oğlu – baş gizir 

Hüseynov Eldəniz Salman oğlu – baş gizir 

Xanəhmədli Yusif Əvəz oğlu – baş gizir 

Xasiyev Ramin Cavanşir oğlu – baş gizir 

Xəlilov Rauf Xəzənağa oğlu – baş gizir 

Xurşudov İsmayıl Musayil oğlu – baş gizir 

İbrahimov Daşqın Yaqub oğlu – baş gizir 

İbrahimov Yasədin Yusub oğlu – ehtiyatda olan baş gizir 

İsayev Hamid Tərlan oğlu – baş gizir 

İskəndərov Elvir Nazim oğlu – baş gizir 

İsmayılov Elman Ziyad oğlu – baş gizir 

İsmayılov Murad Fərhad oğlu – baş gizir 

İsmayılov Yusif Mahir oğlu – baş gizir 

Kazımov Etibar Gündüz oğlu – baş gizir 

Qafarov Famil Nadirşah oğlu – baş gizir 

Qarayev Elşad Oktay oğlu – baş gizir 

Qasımov Əli Nizami oğlu – baş gizir 



Qasımov Ramin Məzahir oğlu – baş miçman 

Qorçiyev Azər Bayram oğlu – baş gizir 

Quliyev Elbrus Allahverdi oğlu – baş gizir 

Qürbətov Vasif Savad oğlu – baş gizir 

Mailli Şahin Mətləb oğlu – baş gizir 

Mehmanov İlqar Nazir oğlu – baş gizir 

Məhərrəmov Elnur Gülmalı oğlu – baş gizir 

Məmmədov Aqil Ağababa oğlu – baş gizir 

Məmmədov Babək Ənvər oğlu – baş gizir 

Məmmədov Denis Vəli oğlu – baş gizir 

Məmmədov Fərhad Rövşən oğlu – baş gizir 

Məmmədov Hüseyn Əzizağa oğlu – baş gizir 

Məmmədov Xəlil Rəfail oğlu – baş gizir 

Məmmədov Mahir Natiq oğlu – baş gizir 

Məmmədov Rahim Vaqif oğlu – baş gizir 

Mirişov Füzuli Hazır oğlu – baş gizir 

Mirzəliyev Rasim Vaqif oğlu – baş gizir 

Mirzəyev Rahib Sahibmirzə oğlu – baş gizir 

Mövlanov Səlim Şövkət oğlu – baş gizir 

Musayev Fərid İlham oğlu – baş gizir 

Nəsirov Ağəli Tapdıq oğlu – baş miçman 

Nəzərov Arzu Ağamir oğlu – baş gizir 

Nuriyev Əlisalam Absalam oğlu – baş gizir 

Osmanov Şahin Əliyar oğlu – baş gizir 

Rəsulov Ramal Əkrəm oğlu – baş gizir 

Sadıxov Tariyer Cavanşir oğlu – baş gizir 

Sayılov Sənan İbrahim oğlu – baş gizir 

Səfərov Vüqar Ağagül oğlu – baş gizir 

Səmədov Bafadar Məmmədmusa oğlu – baş gizir 

Sultanov Vüsal Sədaqətdin oğlu – baş gizir 

Sultanov Yusif Zaman oğlu – baş gizir 

Şahbazov Natiq İsrafil oğlu – baş gizir 

Şahbazov Ramal Malik oğlu – baş gizir 

Şamiyev Vaqif Yeganəli oğlu – baş gizir 

Şükürov Xalid Saleh oğlu – baş gizir 

Tapdıqzadə Elvin Mobil oğlu – baş gizir 

Teymurlu Yalçın Rafiq oğlu – baş gizir 

Verdiyev Əziz Qəzənfər oğlu – baş gizir 

Yaqubov Qabil Serqey oğlu – baş gizir 

Yolçuyev Mahmud Nazim oğlu – baş gizir 

Yunusov Ramin Yunus oğlu – baş gizir 

Yunusov Rza Yunus oğlu – baş gizir 

Yusifov Vasif Ağayusif oğlu – baş gizir 

Abasov Ağamurad Famil oğlu – gizir 

Abbasov Ariz Yusif oğlu – gizir 



Abdullayev Abdulla İsgəndər oğlu – gizir 

Abdullayev Güləli Nurəli oğlu – gizir 

Abduraxmanov Vüqar Axmed oğlu – gizir 

Ağayev Fərid Əlimurad oğlu – gizir 

Ağazadə Əmrah Hilal oğlu – gizir 

Allahverdiyev İlkin Yaşar oğlu – gizir 

Aslanov Səyyar Sahib oğlu – gizir 

Aydəmirli Əli Əzim oğlu – gizir 

Babayev Kamran Məzahir oğlu – gizir 

Babayev Namiq Teymur oğlu – gizir 

Babayev Pərvin Samir oğlu – gizir 

Babayev Seyidabbas Yahya oğlu – gizir 

Babayev Sərvin Firəddin oğlu – gizir 

Bayramov Elməddin Tofiq oğlu – gizir 

Bayramov Elnur Mehralı oğlu – gizir 

Bayramov Elvin Ağali oğlu – gizir 

Bayramov Samir Sabir oğlu – gizir 

Bədəlov Tural Vahid oğlu – gizir 

Bəhrəmli Elmar Eldar oğlu – gizir 

Camalov Rüfət Nurəddin oğlu – miçman 

Canaliyev Rahid Mahir oğlu – gizir 

Cəbiyev Zaman Ədalət oğlu – gizir 

Cəbrayılov Həmid Ağacamal oğlu – gizir 

Cəfərli Rüfət Vahid oğlu – gizir 

Cəfərov Cəfər Naid oğlu – gizir 

Cəfərov Şöhrət Şahmar oğlu – gizir 

Cəlilov Gülbala Vüqar oğlu – gizir 

Curuqov Coşqun Adil oğlu – gizir 

Dəmirov Taleh Tahir oğlu – gizir 

Dostiyev Mirhüseyin Qafar oğlu – gizir 

Düniyev Elmar Ərəstun oğlu – gizir 

Eynalov Eldar Elmidar oğlu – gizir 

Eyyubov Talıb İsmayıl oğlu – gizir 

Əbdülrəşidov Orxan Feruz oğlu – gizir 

Əhmədli Əhməd Məmmədhüseyn oğlu – gizir 

Əhmədov Çingiz Xasay oğlu – gizir 

Əhmədov Fariz Sahib oğlu – gizir 

Ələkbərli Kənan Qurbani oğlu – gizir 

Ələkbərov Gündüz Əliniyaz oğlu – gizir 

Ələkbərov Xəyal Abbas oğlu – gizir 

Ələkbərov Uluxan Ziyəddin oğlu – gizir 

Əliverdiyev İlkin Zakif oğlu – gizir 

Əliyev Emil Telman oğlu – gizir 

Əliyev Əmrah Eldar oğlu – gizir 

Əliyev Fərid İlham oğlu – gizir 



Əliyev Haman Rafail oğlu – gizir 

Əliyev Kənan Adil oğlu – gizir 

Əliyev Niyaməddin Firudin oğlu – gizir 

Əliyev Orxan Əliyar oğlu – gizir 

Əliyev Orxan Həzərxan oğlu – gizir 

Əliyev Ramin Qəribxan oğlu – gizir 

Əliyev Ruhi Suliddin oğlu – gizir 

Əlizadə Fərid Nişanxan oğlu – gizir 

Əlizadə Vüqar Bədəl oğlu – gizir 

Əmənov Rauf Ağagül oğlu – miçman 

Əsədov Hacbaba Kərim oğlu – gizir 

Əzimov Nurlan Məmmədrza oğlu – gizir 

Əzizov Şaiq Zakir oğlu – gizir 

Fərzəliyev Xəyyam Şahədin oğlu – miçman 

Fərzəliyev Mustafa Bəhram oğlu – gizir 

Hadiyev Mirsaleh Adəm oğlu – gizir 

Haqverdiyev Ceyhun Surxay oğlu – gizir 

Həmidov Rasim Orucəli oğlu – gizir 

Həsənli Samir Telman oğlu – gizir 

Həsənov Adəm Yaqub oğlu – gizir 

Həsənov Babək Dilqəm oğlu – gizir 

Həsənov Zahid Alışan oğlu – gizir 

Hüseynli Emil Məmməd oğlu – gizir 

Hüseynov Məzahir Hüseyn oğlu – gizir 

Hüseynov Novruz Nadir oğlu – gizir 

Hüseynov Nurlan Ağasəf oğlu – gizir 

Hüseynov Sənan Vüqar oğlu – gizir 

Hüseynov Valeh Səfər oğlu – gizir 

Xancanov Zaur Fikrət oğlu – gizir 

Xəlilov Məhəmməd Rüstəm oğlu – gizir 

Xəlilov Saleh İmran oğlu – gizir 

İbrahimov Elçin Teymur oğlu – gizir 

İbrahimov Vüsal Polad oğlu – gizir 

İbrahimzadə Seyidəmir Xalıq oğlu – gizir 

İdrisov Möhlət Şöhrət oğlu – gizir 

İsayev Ceyhun Şamil oğlu – gizir 

İsgəndərov Raqif Bilal oğlu – gizir 

İsmayılov Elnur Binəli oğlu – gizir 

İsmayılov İsmayıl İntizam oğlu – gizir 

İsmayılov Mais Mürşüd oğlu – gizir 

İsmayılov Tural Rəfi oğlu – gizir 

İsrafilov Murad Rafiq oğlu – gizir 

Kamalov İlkin Camaləddin oğlu – gizir 

Kazımov Fuad Fərhad oğlu – gizir 

Kərimli Elmin Mircəfər oğlu – gizir 



Kərimli Tacəddin Bakir oğlu – gizir 

Kərimov Elvin Ələkbər oğlu – gizir 

Kərimov Razi Fazil oğlu – gizir 

Kübərov Ruslan Osman oğlu – gizir 

Qafarov Vahid Abasəli oğlu – gizir 

Qaraxov Asim İmam oğlu – gizir 

Qasımlı Elvin Natiq oğlu – gizir 

Qasımov Qədir Fikrət oğlu – gizir 

Qəhrəmanov Amil Qardaşxan oğlu – gizir 

Qocayev Vasif Vahid oğlu – gizir 

Quliyev İlqar Eldar oğlu – gizir 

Quliyev Lətif Vəzir oğlu – gizir 

Quluzadə İntiqam Namiq oğlu – gizir 

Quluzadə Süleyman Məhərrəm oğlu – gizir 

Quriyev Rusif Mehdi oğlu – gizir 

Mahmudov Emin Əyyub oğlu – gizir 

Mahmudov Səhab Ramazan oğlu – gizir 

Mahmudov Şirin Eldar oğlu – gizir 

Mahmudov Tərlan Mahmud oğlu – miçman 

Manafov Mirməhəmməd Mübariz oğlu – gizir 

Mehdizadə Əli Nəriman oğlu – gizir 

Mehtili Eldar Radik oğlu – gizir 

Mehtiyev Famil Nüsrət oğlu – gizir 

Məcidov Rəşid Rasim oğlu – gizir 

Məmişov Ruslan Davud oğlu – gizir 

Məmmədov Eldar Elbəyi oğlu – gizir 

Məmmədov Elnur Südəddin oğlu – gizir 

Məmmədov Hilal Arif oğlu – gizir 

Məmmədov Rafiq Məhəddin oğlu – gizir 

Məmmədov Rəşad Nizami oğlu – gizir 

Məmmədov Vidadi Fariz oğlu – gizir 

Məmmədov Vüqar İlqar oğlu – gizir 

Məmmədov Vüsal Elxan oğlu – gizir 

Mikayılov Orxan Zülfiqar oğlu – gizir 

Minasov Nəsimi Vəlyəddin oğlu – gizir 

Muxtarov Vasif Arzu oğlu – gizir 

Musayev Tural Əlövsət oğlu – gizir 

Musayev Ümid Sarı oğlu – gizir 

Musayev Ziyadxan Akşin oğlu – gizir 

Mustafayev Bəhruz Laçın oğlu – gizir 

Mustafayev Turan Mustafa oğlu – gizir 

Müslümzadə Fərid Qabil oğlu – gizir 

Nağıyev Fərhad Sahib oğlu – gizir 

Nəbiyev Elməddin Cəlal oğlu – gizir 

Nəsibov Amil Asif oğlu – gizir 



Nəsibov Sahib Cəmil oğlu – gizir 

Nəsirov Rəşad Vəli oğlu – gizir 

Nəsirov Vüsal Hüseynağa oğlu – gizir 

Nəzərli Nahid Nurəddin oğlu – gizir 

Novruzov Nurəli Vəli oğlu – gizir 

Nuriyev Domrul Əhliman oğlu – gizir 

Nurməmmədov Asif Valeh oğlu – gizir 

Oruclu Coşqun Rəşid oğlu – gizir 

Osmanov Cavid Cahangir oğlu – gizir 

Piriyev Ülvi Sahib oğlu – gizir 

Rəcəbli Bəhrəm Fazil oğlu – gizir 

Rəhimov Elson Mahir oğlu – gizir 

Rəhimov Tural Yusif oğlu – gizir 

Rüstəmov Rüstəm Azin oğlu – gizir 

Sadıqov Elnur Ramiz oğlu – gizir 

Seyidov Mirhüseyn Mircəlal oğlu – gizir 

Sidaliyev Nəcməddin Şixislam oğlu – gizir 

Soltanov Orxan Sərdar oğlu – gizir 

Süleymanov Bayram Yelmar oğlu – gizir 

Süleymanov Naim Ramiz oğlu – gizir 

Şahbazov Əlihüseyn İqbal oğlu – gizir 

Şahmirzəyev Əmrah Etibar oğlu – gizir 

Şahsuvarov Ramal Vəlixan oğlu – gizir 

Şərifov Aslan Əli oğlu – gizir 

Şərifov Rəhman Rüstəm oğlu – gizir 

Şıxıyev Pərviz Atlıxan oğlu – gizir 

Şıxkərimov Akim Famil oğlu – gizir 

Şirinov Elvin Fərman oğlu – gizir 

Şirinov Murad Əliverdi oğlu – gizir 

Şirinov Natiq Mayis oğlu – gizir 

Tağıyev Vasif Nizami oğlu – gizir 

Tahirov Anar Ərmağan oğlu – gizir 

Tapdıqlı Elgün Yasəf oğlu – gizir 

Tofiqzadə Tofiq Rafiq oğlu – gizir 

Umarov Sabir Kamil oğlu – gizir 

Vəliyev Arzu Əlisahib oğlu – gizir 

Vəliyev Sənan Rəhman oğlu – gizir 

Yariyev İsa İsmayıl oğlu – gizir 

Yusifov Elbrus Aftandil oğlu – gizir 

Zalov Nizam Rauf oğlu – gizir 

Zəkəryəyev Həsrət Bəylər oğlu – gizir 

Zöhrabov Elşən Əzizağa oğlu – gizir 

Zülfiqarov Əsgər Səməd oğlu – gizir 

Zülfüqarov Abbas Aydın oğlu – gizir 

Abbasov İlkin Abbas oğlu – kiçik gizir 



Abdullayev Elnur Balaqardaş oğlu – kiçik gizir 

Ağayev Ceyhun Səyyar oğlu – kiçik gizir 

Bəşirli Sənan Nazim oğlu – kiçik gizir 

Bəşirov Elməddin İlqar oğlu – kiçik gizir 

Əliyev Heydər Rövşən oğlu – kiçik gizir 

Əliyev Vüsal Səlahəddin oğlu – kiçik gizir 

İbişli Yalçın Qurban oğlu – kiçik gizir 

İbrahimov Elnur Mübariz oğlu – kiçik gizir 

Quliyev Cavidan Saleh oğlu – kiçik gizir 

Qurbanov Araz Alim oğlu – kiçik gizir 

Məmmədov Elxan İlham oğlu – kiçik gizir 

Mirzəyev Faiq Nadir oğlu – kiçik gizir 

Niftəliyev Emil Ələddin oğlu – kiçik gizir 

Pənahov Şükran Tahir oğlu – kiçik gizir 

Rəsulov Elnur Sabir oğlu – kiçik gizir 

Səfərov Pərvin Ramiz oğlu – kiçik miçman 

Abdiyev Cavid Məhəmmədəli oğlu – baş çavuş 

Aslanov Elşad Rafiq oğlu – baş çavuş 

Baxşiyev Babək Vazeh oğlu – baş çavuş 

Daşdıyev Elşad Allahverdi oğlu – baş çavuş 

Əliyev Məhəmməd Məzahir oğlu – baş çavuş 

Həsənov Tofiq Etibar oğlu – baş çavuş (ölümündən sonra) 

Hüseynov Elvin Siyasət oğlu – baş çavuş 

Hüseynov İxtiyar Afik oğlu – baş çavuş 

Xəlilov Həsən Sabir oğlu – baş çavuş 

İsmayılov Taleh Nizami oğlu – baş çavuş 

Kazımov Mir Calal Həmid oğlu – baş çavuş 

Məmmədov Hilal Akif oğlu – baş çavuş 

Muradov Anar Qafaroviç – baş çavuş 

Süleymanov Vüsal Yavər oğlu – baş çavuş 

Vahidli Kənan Vahid oğlu – baş çavuş 

Abdullazadə Ziyad Xalid oğlu – çavuş 

Abdulov Vüsal Əlişükür oğlu – çavuş 

Abdurrahmanov Nəriman Natiq oğlu – çavuş 

Ağalarlı Vasif Ağabala oğlu – çavuş 

Ağayev Razi Cahangir oğlu – çavuş 

Alıyev Rövşən Elbir oğlu – çavuş 

Allahverdiyev Fuad Zaman oğlu – çavuş 

Aslanov Aslan Muğan oğlu – çavuş 

Aslanov Həsrət Əliyulla oğlu – çavuş 

Babayev Nizami Vaqif oğlu – çavuş 

Baxşalıyev İlkin Məhərrəm oğlu – çavuş 

Balakişiyev Nurlan Ələskər oğlu – çavuş 

Bayramov Niyazi Rasim oğlu – çavuş 

Bələdov Təyyar İrşad oğlu – çavuş 



Cavadov Elnur Şakir oğlu – çavuş 

Cəfərov Nicat Maarif oğlu – çavuş 

Cəlilov Emil Asim oğlu – çavuş 

Cəlilov Teymur Həsən oğlu – çavuş 

Əhmədov Asim Nazim oğlu – çavuş 

Ələkbərov Məqsəd Yolçu oğlu – çavuş 

Əlili Araz İnqilab oğlu – çavuş 

Əliyev Cavidan Faxrəddin oğlu – çavuş 

Əliyev Elmin Bəybala oğlu – çavuş 

Əliyev Nicat Loğman oğlu – çavuş 

Əliyev Ülvü Məhərrəm oğlu – çavuş 

Əsədov Ülvi Arzu oğlu – çavuş 

Fərzalıyev Müseyib Kəmaləddin oğlu – çavuş 

Hacıyev Ələkbər Vidadi oğlu – çavuş 

Heydərov Tural Vilayət oğlu – çavuş 

Həsənov Arzuman Nəriman oğlu – çavuş 

Həsənov Elman Telman oğlu – çavuş 

Həsənov Niyaməddin Nəriman oğlu – çavuş 

Hinayev Rəşad Ramazan oğlu – çavuş 

Hüseynov Elnur Surxay oğlu – çavuş 

Hüseynov Fariz Qubad oğlu – çavuş 

Hüseynov Natiq Ziynəddin oğlu – çavuş 

Hüseynov Sahil Xanbala oğlu – çavuş 

İbrahimov Qədim Xalıq oğlu – çavuş 

İbrahimov Malik Maarif oğlu – çavuş 

İsmayılov Beyrək Təbib oğlu – çavuş 

Kəlbəliyev Səbuhi Sirac oğlu – çavuş 

Kərimov Anar Mehman oğlu – çavuş 

Kərimov Toğrul Nəriman oğlu – çavuş 

Kübərov Elnar Ədalət oğlu – çavuş 

Qarayev Samir Nəbi oğlu – çavuş 

Qasımov Əkbər İlham oğlu – çavuş 

Qəhramanov Elgün Kərəm oğlu – çavuş 

Qocayev Davud Şahin oğlu – çavuş 

Quliyev İmdad Famil oğlu – çavuş 

Quliyev İsmət Məmməd oğlu – çavuş 

Lələyev Səxavət Ceyhun oğlu – çavuş 

Lomidze Cavanşir Slavik oğlu – çavuş 

Mamedov Anar Səmiran oğlu – çavuş 

Maşayev Ərəstun Nəsib oğlu – çavuş 

Mehdiyev Vüsal Vidadi oğlu – çavuş 

Mehtiyev Həbib Nazim oğlu – çavuş 

Məcidov Ədalət Yusif oğlu – çavuş 

Məmmədov Alim Yaşar oğlu – çavuş 

Məmmədov Aydın İsa oğlu – çavuş 



Məmmədov Elməddin Fəqani oğlu – çavuş 

Məmmədov Firdovsi Kərəm oğlu – çavuş 

Məmmədov Sahib Oktay oğlu – çavuş 

Məmmədov Vüsal Əbülfət oğlu – çavuş 

Musayev Bəhruz Bəhram oğlu – çavuş 

Mutubullayev Şaban Ağa oğlu – çavuş 

Nağıyev İlkin Rəsul oğlu – çavuş 

Nəzərəliyev Bəxtiyar Vəli oğlu – çavuş 

Nəzərli Elvin Zahid oğlu – çavuş 

Novruzov Rahim Rizvan oğlu – çavuş 

Nurəhmədov Ağaxan İlham oğlu – çavuş 

Orucov Elşad Rəfid oğlu – çavuş 

Ömarov Nail Ömar oğlu – çavuş 

Piriyev Nüsrət Salahəddin oğlu – çavuş 

Rəfiyev Sahib Arif oğlu – çavuş 

Rəhimov Ramil Əli oğlu – çavuş 

Rusdamzadə Orxan Fikrət oğlu – çavuş 

Rüstəmov Nofəl Əsəd oğlu – çavuş 

Rüstəmov Ramin Zirəddin oğlu – çavuş 

Salıfov Əfqan İlqam oğlu – çavuş 

Şahbazov Vüsal İlqar oğlu – çavuş 

Şahverdiyev Səbuhi Fikrət oğlu – çavuş 

Şəkiyev Xalid Nadir oğlu – çavuş 

Şükürov Azər Bəşir oğlu – çavuş 

Umudlu Vaqif Nayib oğlu – çavuş 

Vəliyev Əşrəf Müzəffər oğlu – çavuş 

Vəliyev Samid Valeh oğlu – çavuş 

Vəlizadə Zəfər Azər oğlu – çavuş 

Yunusov Abış Alşır oğlu – çavuş 

Abbasov Rəşad Salman oğlu – kiçik çavuş 

Abdullayev Elnar Rasim oğlu – kiçik çavuş 

Ağaşirinov Baloğlan Şahin oğlu – kiçik çavuş 

Ağayev Akif Abbas oğlu – kiçik çavuş 

Axundov Samir Tehran oğlu – kiçik çavuş 

Alıyev Rusif Fuad oğlu – kiçik çavuş 

Almazov Rəşid Nağı oğlu – kiçik çavuş 

Babayev Amid Adil oğlu – kiçik çavuş 

Bayramov Turan Aydın oğlu – kiçik çavuş 

Bəxtiyarov Bəxtiyar Etibar oğlu – kiçik çavuş 

Camuşçuyev Oktay İsmayıl oğlu – kiçik çavuş 

Cəlilov Elməddin Yadigar oğlu – kiçik çavuş 

Emranov Elçin Rəhim oğlu – kiçik çavuş 

Əliyev Allahverdi Sərdar oğlu – kiçik çavuş 

Əliyev Asim Aydın oğlu – kiçik çavuş 

Əliyev Vüsal Bəşarət oğlu – kiçik çavuş 



Əlizadə Namik Natiq oğlu – kiçik çavuş 

Əlizadə Ziyadxan İsgəndər oğlu – kiçik çavuş 

Əmiralıyev Pərviz Bayram oğlu – kiçik çavuş 

Əsədov Dünyamin Əlövsət oğlu – kiçik çavuş 

Əsədullayev Əsədulla İnşallah oğlu – kiçik çavuş 

Əsgərli Turan Rəfi oğlu – kiçik çavuş 

Əzimli Nurlan Əmrah oğlu – kiçik çavuş 

Əzizov Elvin Hüseyn oğlu – kiçik çavuş 

Göyüşlü Qaraxan Qnyaz oğlu – kiçik çavuş 

Heydərov Əzizağa Hüseynağa oğlu – kiçik çavuş 

Həsənov Qulu Vəli oğlu – kiçik çavuş 

Həsənov Zamiq Əjdər oğlu – kiçik çavuş 

Hüseynov Naib Ramiz oğlu – kiçik çavuş 

Xancanov Tural Elman oğlu – kiçik çavuş 

İbrahimli Polad Mirzəli oğlu – kiçik çavuş 

İsmayılov Qaryağdı Cabbar oğlu – kiçik çavuş 

Qasımov Ehtiram Ağabala oğlu – kiçik çavuş 

Qasımov Rayil Rüfət oğlu – kiçik çavuş 

Qəhrəmanlı Sərvin Müşviq oğlu – kiçik çavuş 

Quliyev Pənah Xurşud oğlu – kiçik çavuş 

Quliyev Poladxan Səfər oğlu – kiçik çavuş 

Quluzadə Qamət Seyfəddin oğlu – kiçik çavuş 

Mehdiyev Nəcəf Cavanşir oğlu – kiçik çavuş 

Mehmanov Ramiz Rahil oğlu – kiçik çavuş 

Məmmədiyəzadə Vüsal Mahir oğlu – kiçik çavuş 

Məmmədov Elşan Murad oğlu – kiçik çavuş 

Mirəliyev Mirelvin Mirhakif oğlu – kiçik çavuş 

Mirzəyev Qulu Cəmil oğlu – kiçik çavuş 

Musayev Sahil Mirzə oğlu – kiçik çavuş 

Mustafayev Kərim Qaçay oğlu – kiçik çavuş 

Mustafayev Niyaməddin Sərhəddin oğlu – kiçik çavuş 

Müslümov Müslüm Cəmil oğlu – kiçik çavuş 

Nəsibov Bərzani Teymur oğlu – kiçik çavuş 

Nəsirov Cavid Teymur oğlu – kiçik çavuş 

Novruzov Elçin Eldar oğlu – kiçik çavuş 

Nuraliyev Zeynəddin Yaşin oğlu – kiçik çavuş 

Paşayev Həsən Mehman oğlu – kiçik çavuş 

Rəhimov Tərlan İsrafil oğlu – kiçik çavuş 

Rəsulov Mübariz Qinyaz oğlu – kiçik çavuş 

Rəşidli Xəyal Zahid oğlu – kiçik çavuş 

Rəşidli Röyal Zahid oğlu – kiçik çavuş 

Rzayev Tural Məzahir oğlu – kiçik çavuş 

Salahlı Nail Naib oğlu – kiçik çavuş 

Salmanov Rəşad Müzahir oğlu – kiçik çavuş 

Sarıyev Tural Mehman oğlu – kiçik çavuş 



Şəmilov Musa Əlhəddin oğlu – kiçik çavuş 

Şərifov Həsən Qərib oğlu – kiçik çavuş 

Şövkətov Orxan Möhübbət oğlu – kiçik çavuş 

Tağıyev Arif Mustafa oğlu – kiçik çavuş 

Tağıyev Şahin Bayram oğlu – kiçik çavuş 

Yaqubov Xəyyam Maşalla oğlu – kiçik çavuş 

Yusibov Nəsib İsbəndiyar oğlu – kiçik çavuş 

Zamanov Araz Kamran oğlu – kiçik çavuş 

Zeynalova Nikar Rizvan qızı – kiçik çavuş 

Abbasov Xəyal Qarakişi oğlu – baş əsgər 

Bəylərzadə Taleh Qəhrəman oğlu – baş əsgər 

Qurbanov Nüsrət Asif oğlu – baş əsgər 

Soltanov İlkin Rəhbər oğlu – baş əsgər 

Süleymanov Fuad Hüseyn oğlu – baş əsgər 

Abasov Elnur Abasəli oğlu – əsgər 

Abasov Əli Mikayıl oğlu – əsgər 

Abbasquluzadə Rəşad Raqub oğlu – əsgər 

Abbasov Elgün Etibar oğlu – əsgər 

Abbasov Eynulla İsmət oğlu – əsgər 

Abbasov Natiq Əbülfət oğlu – əsgər 

Abbasov Rəşid Məzahir oğlu – əsgər 

Abbasov Seymur Yaşar oğlu – əsgər 

Abbasov Vüsal Cəmşid oğlu – əsgər 

Abduləzizov Elnur Eldar oğlu – əsgər 

Abdullayev Abdulla İqbal oğlu – əsgər 

Abdullayev Röyal Habil oğlu – əsgər 

Abdullazadə Yaqub Rizvan oğlu – əsgər 

Abuşov Nizami Niyazi oğlu – əsgər 

Adıgözəlov Pərviz Ələmdar oğlu – əsgər 

Adıyev Kənan Bilal oğlu – əsgər 

Ağakişiyev Veysəl Mübariz oğlu – əsgər 

Ağarəhimov Elçin Qurban oğlu – əsgər 

Ağayev Asim Polad oğlu – əsgər 

Ağayev Elyar Ağamusa oğlu – əsgər 

Ağayev Fuad Faiq oğlu – əsgər 

Ağayev Xəyal Əli oğlu – əsgər 

Ağayev Orxan Rasim oğlu – əsgər 

Ağayev Rasim Nazim oğlu – əsgər 

Ağazadə Elşən Natiq oğlu – əsgər 

Ağazadə Fərid Vüqar oğlu – əsgər 

Akimov Emin Adimoviç – əsgər 

Alıyev Baloğlan Maşalla oğlu – əsgər 

Alıyev Xaliq Vüqar oğlu – əsgər 

Alisgəndərov Samir Valeh oğlu – əsgər 

Allahverdili Elxan Taleh oğlu – əsgər 



Allahverdiyev Elvin Nadir oğlu – əsgər 

Allahverdiyev Sənan Zülfüqar oğlu – əsgər 

Allahverdiyev Şahin Şakir oğlu – əsgər 

Allahverdiyev Tofiq Azər oğlu – əsgər 

Alməmmədov Orxan Mahal oğlu – əsgər 

Aslanlı Məhərrəm Qəhraman oğlu – əsgər 

Aslanlı Rəşad Aqil oğlu – əsgər 

Aslanlı Usuf Ələddin oğlu – əsgər 

Aslanov İlkin Elşən oğlu – əsgər 

Aslanov Kənan Nəcəf oğlu – əsgər 

Aslanzadə İsa Vaqif oğlu – əsgər 

Astanov Əmrah Kamil oğlu – əsgər 

Aydınlı Ceyhun Oruc oğlu – əsgər 

Babayev Cahangir Fərhad oğlu – əsgər 

Babayev Elyaz Əzizağa oğlu – əsgər 

Babayev Əliəkbər Çingiz oğlu – əsgər 

Babayev Nihad İlham oğlu – əsgər 

Bağırov Füzuli Əlqəni oğlu – əsgər 

Bağırov Zöhrab Arif oğlu – əsgər 

Balakişiyev Tahir Mehman oğlu – əsgər 

Bayramlı Rəsul Ərəstun oğlu – əsgər 

Bayramov Asif Bayraməli oğlu – əsgər 

Bayramov Taleh Rəfail oğlu – əsgər 

Bayramov Yaşar Hacbala oğlu – əsgər 

Beybudov Şükür İlqar oğlu – əsgər 

Bələdov Orxan Natiq oğlu – əsgər 

Cabbarov Məcid Dilsuz oğlu – əsgər 

Cabbarov Nicat Əlimuxtər oğlu – əsgər 

Cəbrayılov Ağacan Zakiroviç – əsgər (ölümündən sonra) 

Cəfərxanlı Bəxtiyar Əli oğlu – əsgər 

Cəfərov Aqşin Faiq oğlu – əsgər 

Cəfərov Elmir Qəhrəman oğlu – əsgər 

Cəfərov İlkin Firdovsi oğlu – əsgər 

Cəfərov Ramin Novruz oğlu – əsgər 

Cəfərov Ruhin Rafiq oğlu – əsgər 

Cəfərov Təbriz Rövşən oğlu – əsgər 

Cəfərov Vasif Ələkbər oğlu – əsgər 

Cəlilov Samir İmran oğlu – əsgər 

Dadaşov Aqil Şükür oğlu – əsgər 

Dadaşov Xəqani Heydər oğlu – əsgər 

Daşdəmirov Hacı Abbasəli oğlu – əsgər 

Davudov Mehman Vəlixan oğlu – əsgər 

Dəmirov Zakir İlham oğlu – əsgər 

Eyvazov Eldəniz Təvəkgül oğlu – əsgər 

Əbdürrəhmanov Elvin Etibar oğlu – əsgər 



Əbilzadə Turqay Mirzə oğlu – əsgər 

Əhmədli Ələmdar Vahid oğlu – əsgər 

Əhmədov Elnur Məmməd oğlu – əsgər 

Əhmədov Əhməd Məcnun oğlu – əsgər 

Əhmədov Əşrəf İbiş oğlu – əsgər 

Əhmədov Hidayət Səlimxan oğlu – əsgər 

Əhmədov İlkin Eldar oğlu – əsgər 

Əhmədov Raqib Rafiq oğlu – əsgər 

Əhmədov Sabir Namik oğlu – əsgər 

Əhmədov Sulduz Kərim oğlu – əsgər 

Əkbərov Fərid Cavid oğlu – əsgər 

Ələkbərli Adil Cavanşir oğlu – əsgər 

Ələkbərli Ələkbər Mətləb oğlu – əsgər 

Ələkbərov Hafiz Sədrəddin oğlu – əsgər 

Ələkbərov Kənan Münasib oğlu – əsgər 

Ələkbərov Nazir Əli oğlu – əsgər 

Ələsgərov Ələsgər Kamaləddin oğlu – əsgər 

Ələsgərov Şaiq Müstəqim oğlu – əsgər 

Əliabbaszadə Qismət Azər oğlu – əsgər 

Əliyev Asəf Qiyas oğlu – əsgər 

Əliyev Bəhruz Mircəfər oğlu – əsgər 

Əliyev Cavid Asif oğlu – əsgər 

Əliyev Eldəniz Kərim oğlu – əsgər 

Əliyev Elsevər Abbas oğlu – əsgər 

Əliyev Elvin Vaqif oğlu – əsgər 

Əliyev Emin Süleyman oğlu – əsgər 

Əliyev Eyvaz Mirzə oğlu – əsgər 

Əliyev Əjdər İlyas oğlu – əsgər 

Əliyev Həsən Xankərəm oğlu – əsgər 

Əliyev Xəyal Qabil oğlu – əsgər 

Əliyev İman Fəxrəddin oğlu – əsgər 

Əliyev Nurlan Mehti oğlu – əsgər 

Əliyev Orucəli Ramazan oğlu – əsgər 

Əliyev Ramal İbadət oğlu – əsgər 

Əliyev Samir Allahverdi oğlu – matros 

Əliyev Seymur Azər oğlu – əsgər 

Əliyev Şaiq Rakif oğlu – əsgər 

Əliyev Şamxay Əlizadə oğlu – əsgər 

Əliyev Şəmistan Alim oğlu – əsgər 

Əliyev Teymur Azər oğlu – əsgər 

Əliyev Toğrul Abbas oğlu – əsgər 

Əliyev Vaqif Faiq oğlu – əsgər 

Əliyev Yusif Fərhad oğlu – əsgər 

Əlizadə Ceyhun Nərçə oğlu – əsgər 

Əlizadə Elnur Murad oğlu – əsgər 



Əlizadə Hüseyn İlham oğlu – əsgər 

Əlizadə Xəyal Xəqani oğlu – əsgər 

Əlizadə İmran Əli oğlu – əsgər 

Əlizadə Ramiz Əli oğlu – əsgər 

Əmirxanlı Nəbi Həsən oğlu – əsgər 

Əmirzadə Mirsalam İslam oğlu – əsgər 

Əmrahov Elməddin Malik oğlu – əsgər 

Əmrahov Nurlan Miri oğlu – əsgər 

Əsədov Elməddin Hidayət oğlu – əsgər 

Əsədov İlkin Namaz oğlu – əsgər 

Əsədov Təbriz Murad oğlu – əsgər 

Əsədov Vüsal Məlikməmməd oğlu – əsgər 

Əsgərov Bəhlul Zahir oğlu – əsgər 

Əsgərov Qədir Mürsəl oğlu – əsgər 

Əsgərov Rəşad Xanbaba oğlu – əsgər 

Əsgərov Rəşad Vətən oğlu – əsgər 

Əsgərov Zaman Elman oğlu – əsgər 

Əzimov Sadiq Məmmədrahim oğlu – əsgər 

Əzizli Qara Mənsur oğlu – əsgər 

Əzizov Hümbət Əziz oğlu – əsgər 

Familli Cəlal Əyyam oğlu – əsgər 

Fərhadlı Orxan Zahid oğlu – əsgər 

Fətəliyev Fərid Əlisa oğlu – əsgər 

Gözəlzadə Vüsal Mübariz oğlu – əsgər 

Gülməmmədov Hafiz Əbil oğlu – əsgər 

Hacıməmmədov Sənan Qurban oğlu – əsgər 

Hacıməmmədov Şahin Cahangir oğlu – əsgər 

Hacıyev İlqar İlham oğlu – əsgər 

Hacıyev İsmayıl Şahniyar oğlu – əsgər 

Hacıyev Nicat Səyavuş oğlu – əsgər 

Hacıyev Nurlan Seymur oğlu – əsgər 

Hacıyev Taleh Tahir oğlu – əsgər 

Hacıyev Vüsal Nurəddin oğlu – əsgər 

Heydarlı Araz Mürşüd oğlu – əsgər 

Heydərov Samir Firudin oğlu – əsgər 

Heydərov Samir Sahib oğlu – əsgər 

Həbibov Namid Bəxtiyar oğlu – əsgər 

Həmzəyev Rüstəm Ruslan oğlu – əsgər 

Həsənli Bəhruz Mirzalı oğlu – əsgər 

Həsənli Səbuhi Zaur oğlu – əsgər 

Həsənov Dəyanət Fikrət oğlu – əsgər 

Həsənov Heydər Bəxtiyar oğlu – əsgər 

Həsənov Rahil Elman oğlu – əsgər 

Həsənov Təbriz Əfqan oğlu – əsgər 

Həsənov Zahir Zaur oğlu – əsgər 



Hətəmov Hətəm Qafqaz oğlu – əsgər 

Hümmətov Hümmət Yengibar oğlu – əsgər 

Hüseynli Şamil Ayaz oğlu – əsgər 

Hüseynov Elvin Tahir oğlu – əsgər 

Hüseynov Əjdər Vüqar oğlu – əsgər 

Hüseynov Mais Niyazi oğlu – əsgər 

Hüseynov Pənah Süleyman oğlu – əsgər 

Hüseynov Ruslan Mehman oğlu – əsgər 

Hüseynov Şərafət Zahid oğlu – əsgər 

Hüseynov Taleh Vidadi oğlu – əsgər 

Hüseynov Ümid Hüseyn oğlu – əsgər 

Hüseynov Valeh Vəli oğlu – əsgər 

Hüseynov Yusif Asif oğlu – əsgər 

Xanlarov Aqil İlyas oğlu – əsgər 

Xasayzadə Ülvü Əlisəfa oğlu – əsgər 

Xəlilov Emin Eldəniz oğlu – əsgər 

Xəlilov İlkin Elşad oğlu – əsgər 

Xəlilov Qərib Fəxrəddin oğlu – əsgər 

Xəlilov Rəşad Aydın oğlu – əsgər 

Xıdırlı İsmayıl Kamandar oğlu – əsgər 

Xudiyev Səməd Əsəd oğlu – əsgər 

İbişov Bəxtiyar Tahir oğlu – əsgər 

İbrahimli Tacəddin Əmirullah oğlu – əsgər 

İbrahimov Mübariz Soltan oğlu – əsgər 

İlyasov Rəşid Rövşən oğlu – əsgər 

İmanov Mehman Rizvan oğlu – əsgər 

İmanov Mürsəl İbrahim oğlu – əsgər 

İmanov Vüsal Nemət oğlu – əsgər 

İsayev Bəhram Vüqar oğlu – əsgər 

İsayev Elvin Naib oğlu – əsgər 

İsayev Sübhan Fərrux oğlu – əsgər 

İskəndərov Arzuman Mobil oğlu – əsgər 

İslamov Araz Famil oğlu – əsgər 

İsmayılov İbrahim Şikar oğlu – əsgər 

İsmayılov Məhəmməd Azər oğlu – əsgər 

İsmayılov Ramin Rasim oğlu – əsgər 

İsmayılov Samir Çingiz oğlu – əsgər 

İsmayılov Seymur Əlif oğlu – əsgər 

İsmayılov Sənan Arif oğlu – əsgər 

İzzətov Cəmil Firuz oğlu – əsgər 

Kamılov Mehman Yadulla oğlu – əsgər 

Kazımlı Mərhəmət Orucəli oğlu – əsgər 

Kazımov Münsif Şahin oğlu – əsgər 

Kazımov Səyyad Nadir oğlu – əsgər 

Kərimli Orxan Yunis oğlu – əsgər 



Kərimov Ələkbər Nəbi oğlu – əsgər 

Kərimov Kamran Zabil oğlu – əsgər 

Kərimov Nicat Faiq oğlu – əsgər 

Kərimov Ramid Mütəllim oğlu – əsgər 

Qafarzadə Bəxtiyar Səməd oğlu – əsgər 

Qaraxanov Elbrus Arif oğlu – əsgər 

Qarayev Cəlil Cümşüd oğlu – əsgər 

Qarayev Etibar Vidadi oğlu – əsgər 

Qarayev Sərxan Elxan oğlu – əsgər 

Qarazadə Amil Füzuli oğlu – əsgər 

Qasımov Fuad Aydın oğlu – əsgər 

Qasımov Hacıəli Tahir oğlu – əsgər 

Qasımov Hüseynəli Tahir oğlu – əsgər 

Qasımov Pərviz Faxrəddin oğlu – əsgər 

Qasımov Sənan Ələsgər oğlu – əsgər 

Qasımov Vidadi Tofiq oğlu – əsgər 

Qasımzadə Şirvani Xanlar oğlu – əsgər 

Qədirli Rəhman Nazim oğlu – əsgər 

Qədirov Fazil İlham oğlu – əsgər 

Qəhrəmanov Murad Mürşüd oğlu – əsgər 

Qəhrəmanov Orxan Elxan oğlu – əsgər 

Qəhrəmanov Rəşad Elşad oğlu – əsgər 

Qəribov Şamxal Nizami oğlu – əsgər 

Quliyev Azad Maşallah oğlu – əsgər 

Quliyev Eldar Samir oğlu – əsgər 

Quliyev Elnur Mirzə oğlu – əsgər 

Quliyev Əlyar Afiq oğlu – əsgər 

Quliyev Fərman Rafiq oğlu – əsgər 

Quliyev İlyas Mahir oğlu – əsgər 

Quliyev Mehman Abbas oğlu – əsgər 

Quliyev Orxan Şahin oğlu – əsgər 

Quluzadə Bayram Maqsud oğlu – əsgər 

Quluzadə Elşən Adil oğlu – əsgər 

Qurbanlı David Nizaməddin oğlu – əsgər 

Qurbanlı Eldar Asəf oğlu – əsgər 

Qurbanlı Vüsal Nail oğlu – əsgər 

Qurbanov Elşən Rövşən oğlu – əsgər 

Qurbanov Səməd Rasim oğlu – əsgər 

Qurbanzadə Aqşin Tahir oğlu – əsgər 

Lələyev Nofəl Elbrus oğlu – əsgər 

Mahmudov Elgün Yusif oğlu – əsgər 

Mahmudov Hüseyn Teymur oğlu – əsgər 

Mamedov İlham Qaçay oğlu – əsgər 

Mayılov Samir Məmməd oğlu – matros 

Mehdizadə Elvin Elgün oğlu – əsgər 



Mehtiyev Ramil Vəli oğlu – əsgər 

Məcidli Orxan Cəmil oğlu – əsgər 

Mədətov Xanəli İsgəndər oğlu – əsgər 

Məhərrəmov Vaqif Fizuli oğlu – əsgər 

Məhərrəmov Yasif Üzeyir oğlu – əsgər 

Məlikov Həsrət İlham oğlu – əsgər 

Məlikov Yusif Rafiq oğlu – əsgər 

Məmmədli Əhməd Fəxrəddin oğlu – əsgər 

Məmmədli Fuad Namiq oğlu – əsgər 

Məmmədli Kənan Nadir oğlu – əsgər 

Məmmədli Zahir Marif oğlu – əsgər 

Məmmədli Zakir Eyvaz oğlu – əsgər 

Məmmədov Anar Firdovsi oğlu – əsgər 

Məmmədov Anar Qurban oğlu – əsgər 

Məmmədov Coşqun Mahir oğlu – əsgər 

Məmmədov Elgiz Qardaşxan oğlu – əsgər 

Məmmədov Elnur Hamlet oğlu – əsgər 

Məmmədov Eyvaz İlyas oğlu – əsgər 

Məmmədov Həsən Yusif oğlu – əsgər 

Məmmədov Xəyal İlham oğlu – əsgər 

Məmmədov İlkin Hüseyn oğlu – əsgər 

Məmmədov İmran Nəsir oğlu – əsgər 

Məmmədov İntiqam Qardaşxan oğlu – əsgər 

Məmmədov İslam Sahib oğlu – əsgər 

Məmmədov Qasim Fəxrəddin oğlu – əsgər 

Məmmədov Mirfərid Vasif oğlu – əsgər 

Məmmədov Murad Yavər oğlu – əsgər 

Məmmədov Rahib Vidadi oğlu – əsgər 

Məmmədov Sərxan Vüqar oğlu – əsgər 

Məmmədov Yadulla Rasif oğlu – əsgər 

Məmmədzadə Xəlil Faxrəddin oğlu – əsgər 

Məmmədzadə Orxan Ədalət oğlu – əsgər 

Mikayılov İsmayıl Qafur oğlu – əsgər 

Mirzəxanov Ərəstun Nadir oğlu – əsgər 

Mirzəliyev Etibar Vüqar oğlu – əsgər 

Mirzəyev Ağasəməd Varis oğlu – əsgər 

Mirzəyev Samir Hamlet oğlu – əsgər 

Mirzəzadə Eltun İsgəndər oğlu – əsgər 

Muradlı Eyvaz Mubariz oğlu – əsgər 

Muradlı Nurlan Yaşar oğlu – əsgər 

Muradov Nofəl Əbülfət oğlu – əsgər 

Musayev Şəhriyar Rafiq oğlu – əsgər 

Mustafayev Qaya Qaryağdı oğlu – əsgər 

Mustafayev Real Nemət oğlu – əsgər 

Mustafayev Vəkil Camal oğlu – əsgər 



Mustafayev Yəhya Elşən oğlu – əsgər 

Mustafa-zadə Ramazan İntiqam oğlu – əsgər 

Mürsəlov Zaur Nazim oğlu – əsgər 

Müzəffərli Müzəffər Aqif oğlu – əsgər 

Nağıyev Elşən Hamlet oğlu – əsgər 

Nağıyev Xəyal Xaliq oğlu – əsgər 

Nağıyev İsmayıl İkram oğlu – əsgər 

Nağıyev Mərifət İlyas oğlu – əsgər 

Nağıyev Ruslan Müstəcəb oğlu – əsgər 

Nağıyev Səbuhi Əvəz oğlu – əsgər 

Namazov İbrahim İfaq oğlu – əsgər 

Nəbizadə Məhərrəm Mətləb oğlu – əsgər 

Nəhmədov Rəsul Bəhlul oğlu – əsgər 

Nəsibov Murad Rövşən oğlu – əsgər 

Nəsibov Pərviz Tahir oğlu – əsgər 

Niftəliyev Pünhan Niyaz oğlu – əsgər 

Novruzov Dilqəm Hüseyin oğlu – əsgər 

Novruzov Elton Natiq oğlu – əsgər 

Nuriyev Rəşad Əlizamin oğlu – əsgər 

Nuriyev Tural Əli oğlu – əsgər 

Omarlı Xudabəxş Etibar oğlu – əsgər 

Orucov Taleh Oruc oğlu – əsgər 

Ömərov Peyman Cabir oğlu – əsgər 

Paşayev Məhəmməd Aydın oğlu – əsgər 

Poladov Elsevər Allahverdi oğlu – əsgər 

Rafiqzadə Rafiq Ramil oğlu – əsgər 

Rəcəbli Cavidan Ayaz oğlu – əsgər 

Rəhimli Elçin Rəhim oğlu – əsgər 

Rəhimli Rəşad Asif oğlu – əsgər 

Rəsulov Elnur İlqar oğlu – əsgər 

Rüstəmov Fəda Nizami oğlu – əsgər 

Rüstəmov Rəşad Mahir oğlu – əsgər 

Rzayev Yasin Ziyaddın oğlu – əsgər 

Sabirzadə Rəşad Elşad oğlu – əsgər 

Sadıqov Mehman Cəbrayıl oğlu – əsgər 

Sadıqov Nicat Natiq oğlu – əsgər 

Salahov Sadiq Əbülfət oğlu – əsgər 

Salmanov Orxan Qabil oğlu – əsgər 

Salyayev Abid Məsim oğlu – əsgər 

Sarxanov Ələsən Rasul oğlu – əsgər 

Sarıyev Kənan Araz oğlu – əsgər 

Seyfətov Murad Fərhad oğlu – əsgər 

Səfərli Elnur Sabid oğlu – əsgər 

Səfərli Natiq Nəcəf oğlu – əsgər 

Səfərov Bəhruz Nemət oğlu – əsgər 



Səfərov Hatəm Əli oğlu – əsgər 

Səfərov Rahil Qəhrəman oğlu – əsgər 

Səfərov Rəsul Xəyyam oğlu – əsgər 

Səfərov Vüsal Ərşad oğlu – əsgər 

Səfərov Zəfər Etibar oğlu – əsgər 

Səfərov Ziyad Əlibala oğlu – əsgər 

Səlimov Əlibala Etibar oğlu – əsgər 

Səlimov Hüseyxan Sərdar oğlu – əsgər 

Səlimzadə Nicat Ramil oğlu – əsgər 

Səmədov Hidayət Seymur oğlu – əsgər 

Səmədov Munis Raqif oğlu – əsgər 

Səmədov Murad Elbahad oğlu – əsgər 

Surxayzadə Elçin Xəqani oğlu – əsgər 

Süleymanlı Ağa Hüseyn oğlu – əsgər 

Süleymanov Nicat Hüseyn oğlu – əsgər 

Süleymanov Nurlan Nizami oğlu – əsgər 

Süleymanov Şahin Nizami oğlu – əsgər 

Süleymanov Toğrul Süleyman oğlu – əsgər 

Şahbazlı Vəfadar Şöhrət oğlu – əsgər 

Şahbazov Elçin Arif oğlu – əsgər 

Şahmuradlı Təbriz Vafadar oğlu – əsgər 

Şahrzayev Kamran Şamil oğlu – əsgər 

Şiraliyev Xəyal Əsgər oğlu – əsgər 

Şirinli Mustafa Elşən oğlu – əsgər 

Şirinov Kamran Qüdrət oğlu – əsgər 

Şükürov Şahin Arif oğlu – əsgər 

Tağıyev Bayram Mayıl oğlu – əsgər 

Tağıyev Ceyhun Zirəddin oğlu – əsgər 

Tağıyev Ələkbər Məhərrəm oğlu – əsgər 

Tağıyev Qiyas Fariz oğlu – əsgər 

Tağıyev Zaur Məlikməmməd oğlu – əsgər 

Tağızadə Ceyhun Faxrəddin oğlu – əsgər 

Tağızadə Kazım Elxan oğlu – əsgər 

Teymurlu Valeh Taleh oğlu – əsgər 

Teymurov Ülvi Elçin oğlu – əsgər 

Urufov Elton Rasim oğlu – əsgər 

Vahidov Tural İman oğlu – əsgər 

Vəlibəyov Tural Nazimşah oğlu – əsgər 

Vəliyev Laçın Azər oğlu – əsgər 

Yusibov Allahverdi Natiq oğlu – əsgər 

Yusifov Tacəddin Firudin oğlu – əsgər 

Zeynalov Taleh Hafiz oğlu – əsgər 

Zeynalov Tapdıq Hafiz oğlu – əsgər 

Zeynalov Zaur Nurəddin oğlu – əsgər 

Zərbaliyev İbrahim Ehtiram oğlu – əsgər 



Zülfəliyev Yusif Zülfəli oğlu – əsgər 

Zülfiqarlı Elgiz Vilayət oğlu – əsgər 

Musazadə Sadiq Mübariz oğlu – kursant. 

  

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 24 iyun 2021-ci il 

  

 


